

# СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ СМЕТ

## Ремонт санузлов в лицее с.Кириет-Лунга

| №<br>d/o | Группа объектов/<br>наименование объекта  | стоимость<br>без НДС | НДС    | стоимость<br>всего |
|----------|-------------------------------------------|----------------------|--------|--------------------|
| смета №1 | ремонт санузлов - общестроительные работы | 319513               | 63902  | 383415             |
| смета №2 | водопровод и канализация                  | 109895               | 21979  | 131874             |
| смета №3 | отопление и вентиляция                    | 15914                | 3183   | 19097              |
| смета №4 | наружные сети канализации                 | 272425               | 54485  | 326910             |
|          |                                           |                      |        |                    |
|          |                                           |                      |        |                    |
|          |                                           |                      |        |                    |
|          |                                           |                      | 0      |                    |
|          |                                           |                      | 0      |                    |
|          |                                           | 717747               | 143549 | 861296             |

Дата составления: 24 июня 2023 год

Подписано: \_\_\_\_\_

Фамилия: Н.Кисеев

Должность в рамках фирмы: директор

Наименование фирмы и печать: SRL AMBORIO



# Ремонт санузлов в лицее

с.Кириет-Лунга

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 2-1-1

общестроительные работы

Valoarea de deviz 383 415 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                           |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Санузлы 1 этаж</b>                                                                                                                                                                                  |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCO56<br>A                 | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Демонтаж дверных блоков)                                                                                               | m2   | 3,6000                                | 26,88<br>26,88                        | 96,76<br>96,76         |
| 2      | RpCM33<br>A                 | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)                                                                                                                      | m2   | 8,6000                                | 103,69<br>102,40                      | 891,73<br>880,64       |
| 3      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой штукатурки на стенах)                                                                       | m2   | 19,4000                               | 18,14<br>17,28                        | 351,91<br>335,23       |
| 4      | RpCK42<br>C                 | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плиток)                                                            | m2   | 3,4000                                | 54,22<br>49,92                        | 184,34<br>169,72       |
| 5      | RpCK42<br>A                 | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора)                                                                                                      | m2   | 3,4000                                | 22,64<br>19,20                        | 76,98<br>65,28         |
| 6      | IzF31B                      | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция полов и стен на высоту 0,5м по периметру)              | m2   | 7,0000                                | 63,88<br>56,32                        | 447,16<br>394,24       |
| 7      | CG01A                       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой | m2   | 3,4000                                | 85,26<br>44,80                        | 289,89<br>152,32       |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4  | 5       | 6                | 7                    |
|----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------------|----------------------|
|    |       | затиркой поверхности)                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |         |                  |                      |
| 8  | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)                                                                                  | m2 | 3,4000  | 387,61<br>75,52  | 1 317,86<br>256,77   |
| 9  | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтактом)                                                                                                                                                                               | m2 | 19,4000 | 6,87<br>1,92     | 133,28<br>37,25      |
| 10 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см)                          | m2 | 19,4000 | 136,77<br>108,80 | 2 653,33<br>2 110,72 |
| 11 | CI22A | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastr si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь)                                                       | m2 | 19,4000 | 409,09<br>114,56 | 7 936,27<br>2 222,46 |
| 12 | CK50A | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона влагостойкого, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности) | m2 | 3,4000  | 223,57<br>38,40  | 760,14<br>130,55     |
| 13 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)                                                                              | m2 | 3,4000  | 43,72<br>35,20   | 148,64<br>119,68     |
| 14 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка Supraten)                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 3,4000  | 7,62<br>1,92     | 25,91<br>6,53        |
| 15 | CN05C | Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 3,4000  | 44,92            | 152,73               |



| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4   | 5       | 6                 | 7                             |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------|-------------------------------|
|    |         | baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat (Окраска потолков и стен)                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |         | 19,84             | 67,46                         |
| 16 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2  | 3,6000  | 1 994,10<br>51,84 | 7 178,77<br>186,62            |
| 17 | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки малярные для откосов из алюминия)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 6,0000  | 17,86<br>6,40     | 107,16<br>38,40               |
| 18 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка медных проводов, площадью сечения до 16 мм2)                                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 16,0000 | 8,58<br>4,48      | 137,24<br>71,68               |
| 19 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка розеток)                                                                                                                                                                                                         | buc | 2,0000  | 86,41<br>19,84    | 172,82<br>39,68               |
| 20 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc | 2,0000  | 126,03<br>41,60   | 252,05<br>83,20               |
| 21 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc | 2,0000  | 213,44<br>17,92   | 426,88<br>35,84               |
|    |         | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Lei |         |                   | 23 741,85                     |
|    |         | <b>Total Sanuzly 1 etaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |                   | <b>23 741,85<br/>7 501,03</b> |



| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4  | 5        | 6                | 7                      |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|------------------------|
|    |             | <b>2. Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                                        |    |          |                  |                        |
| 22 | RpCO56<br>A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Демонтаж дверных блоков)                                                                                                                     | m2 | 7,2000   | 26,88<br>26,88   | 193,54<br>193,54       |
| 23 | RpCM33<br>A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)                                                                                                                                            | m2 | 53,0000  | 103,69<br>102,40 | 5 495,57<br>5 427,20   |
| 24 | RpCJ35A     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой штукатурки на стенах)                                                                                             | m2 | 101,4000 | 18,14<br>17,28   | 1 839,39<br>1 752,19   |
| 25 | RpCK42<br>C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плиток)                                                                                  | m2 | 24,0000  | 54,22<br>49,92   | 1 301,28<br>1 198,08   |
| 26 | RpCK42<br>A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора)                                                                                                                            | m2 | 24,0000  | 22,64<br>19,20   | 543,36<br>460,80       |
| 27 | IzF31B      | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция полов и стен на высоту 0,5м по периметру)                                    | m2 | 44,0000  | 63,88<br>56,32   | 2 810,72<br>2 478,08   |
| 28 | CG01A       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2 | 24,0000  | 85,33<br>44,80   | 2 047,92<br>1 075,20   |
| 29 | CG47C       | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)               | m2 | 24,0000  | 387,60<br>75,52  | 9 302,28<br>1 812,48   |
| 30 | CN53A       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков бетоноконтактом)                                                                                                 | m2 | 125,4000 | 6,87<br>1,92     | 861,50<br>240,77       |
| 31 | CF15A       | Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu                                                                         | m2 | 101,4000 | 136,75<br>108,80 | 13 866,34<br>11 032,32 |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4  | 5        | 6                 | 7                      |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------------|------------------------|
|    |       | suprafete plane (Внутренняя штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см)                                                                                                                                                                                                 |    |          |                   |                        |
| 32 | CI22A | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь)                                                                    | m2 | 101,4000 | 409,08<br>114,56  | 41 480,94<br>11 616,38 |
| 33 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                              | m2 | 24,0000  | 150,79<br>97,92   | 3 618,92<br>2 350,08   |
| 34 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки) | m2 | 24,0000  | 25,16<br>12,80    | 603,84<br>307,20       |
| 35 | CN54A | Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)                                                                                                                                                  | m2 | 24,0000  | 21,14<br>8,96     | 507,48<br>215,04       |
| 36 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водозмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                           | m2 | 24,0000  | 56,83<br>35,20    | 1 363,82<br>844,80     |
| 37 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей                           | m2 | 7,2000   | 1 994,10<br>51,84 | 14 357,54<br>373,24    |



| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5        | 6                | 7                    |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------------|----------------------|
|    |             | площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)                                                                                |     |          |                  |                      |
| 38 | CK26D       | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые малярные для откосов из алюминия)                                                                                                                                                              | m   | 12,0000  | 17,86<br>6,40    | 214,32<br>76,80      |
| 39 | RpEB01A     | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка медных проводов, площадью сечения до 16 мм2)                                                         | m   | 16,0000  | 8,58<br>4,48     | 137,24<br>71,68      |
| 40 | RpEE03A     | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка розеток) | buc | 2,0000   | 86,41<br>19,84   | 172,82<br>39,68      |
| 41 | RpEE15A     | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей)                                                                                                                                                           | buc | 4,0000   | 126,03<br>41,60  | 504,10<br>166,40     |
| 42 | RpEF01B     | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)                                                                                        | buc | 4,0000   | 213,44<br>17,92  | 853,76<br>71,68      |
|    |             | Total                                                                                                                                                                                                                                                      | Lei |          |                  | 102 076,68           |
|    |             | <b>Total Санузлы 2 этаж<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                           |     |          |                  | <b>102 076,68</b>    |
|    |             | <b>3. Санузлы 3 этаж</b>                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |                  | <b>41 803,64</b>     |
| 43 | RpCO56<br>A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Демонтаж дверных блоков)                                                                                                                                                | m2  | 7,2000   | 26,88<br>26,88   | 193,54<br>193,54     |
| 44 | RpCM33<br>A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)                                                                                                                                                                       | m2  | 53,0000  | 103,69<br>102,40 | 5 495,57<br>5 427,20 |
| 45 | RpCJ35A     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой                                                                                                                                              | m2  | 101,4000 | 18,14<br>17,28   | 1 839,39<br>1 752,19 |



| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4  | 5        | 6                | 7                      |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|------------------------|
|    |             | штукатурки на стенах)                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                  |                        |
| 46 | RpCK42<br>C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плиток)                                                                                                                            | m2 | 24,0000  | 54,22<br>49,92   | 1 301,28<br>1 198,08   |
| 47 | RpCK42<br>A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора)                                                                                                                                                                      | m2 | 24,0000  | 22,64<br>19,20   | 543,36<br>460,80       |
| 48 | IzF31B      | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция полов и стен на высоту 0,5м по периметру)                                                                              | m2 | 44,0000  | 63,88<br>56,32   | 2 810,72<br>2 478,08   |
| 49 | CG01A       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)                                           | m2 | 24,0000  | 85,33<br>44,80   | 2 047,92<br>1 075,20   |
| 50 | CG47C       | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)                                                         | m2 | 24,0000  | 387,60<br>75,52  | 9 302,28<br>1 812,48   |
| 51 | CN53A       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков бетоноконтактом)                                                                                                                                           | m2 | 125,4000 | 6,87<br>1,92     | 861,50<br>240,77       |
| 52 | CF15A       | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см) | m2 | 101,4000 | 136,75<br>108,80 | 13 866,34<br>11 032,32 |
| 53 | CI22A       | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь))                            | m2 | 101,4000 | 409,08<br>114,56 | 41 480,94<br>11 616,38 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4  | 5       | 6                 | 7                    |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------------|----------------------|
| 54 | CF52B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                                                                                                                                                                                | m2 | 24,0000 | 150,79<br>97,92   | 3 618,92<br>2 350,08 |
| 55 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                                                                                                   | m2 | 24,0000 | 25,16<br>12,80    | 603,84<br>307,20     |
| 56 | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 24,0000 | 21,14<br>8,96     | 507,48<br>215,04     |
| 57 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимерно-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                                                                           | m2 | 24,0000 | 56,83<br>35,20    | 1 363,82<br>844,80   |
| 58 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | 7,2000  | 1 994,10<br>51,84 | 14 357,54<br>373,24  |
| 59 | CK26D   | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки малярные для откосов из алюминия)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m  | 12,0000 | 17,86<br>6,40     | 214,32<br>76,80      |
| 60 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m  | 16,0000 | 8,58<br>4,48      | 137,24<br>71,68      |



| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5      | 6               | 7                               |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|---------------------------------|
|    |         | de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmр (Прокладка медных проводов, площадью сечения до 16 мм2)                                                                                                                                     |     |        |                 |                                 |
| 61 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка розеток) | buc | 2,0000 | 86,41<br>19,84  | 172,82<br>39,68                 |
| 62 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей )                                                                                                                                                          | buc | 4,0000 | 126,03<br>41,60 | 504,10<br>166,40                |
| 63 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)                                                                                       | buc | 4,0000 | 213,44<br>17,92 | 853,76<br>71,68                 |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                               | Lei |        |                 | 102 076,68                      |
|    |         | <b>Total Sanuzly 3 etaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                           |     |        |                 | <b>102 076,68<br/>41 803,64</b> |

|  |  |                                          |        |                |
|--|--|------------------------------------------|--------|----------------|
|  |  | Total                                    | Lei    | 227 896        |
|  |  | Соцфонд                                  | 24 %   | 21 866         |
|  |  | Транспорт материалов                     | 10 %   | 13 493         |
|  |  | Итого                                    |        | 263 255        |
|  |  | Накладные расходы                        | 14,5 % | 38 172         |
|  |  | Итого                                    |        | 301 427        |
|  |  | Сметная прибыль                          | 6%     | 18 086         |
|  |  | Итого                                    |        | 319 513        |
|  |  | НДС                                      | 20 %   | 63 902         |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclisiv salariu</b> |        | <b>383 415</b> |
|  |  |                                          |        | <b>91 108</b>  |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                         | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                     |
|----------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------------------|
|          |                             |                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5                                      | 6                    | 7                   |
|          |                             | <b>1. Санузлы 1 этаж</b>                                                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      |                     |
| 1        | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Демонтаж дверных блоков)                                                                                                                     | m2   |                                        |                      | 26,88               |
|          | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2100                                 | 64,00                | 26,88               |
|          | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2100                                 | 64,00                | 13,44               |
| 2        | RpCM33A                     | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)                                                                                                                                            | m2   |                                        |                      | 103,69              |
|          | 7132010010900               | Faiantar                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,8000                                 | 64,00                | 102,40              |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,8000                                 | 64,00                | 51,20               |
|          | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,8000                                 | 64,00                | 51,20               |
|          | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0030                                 | 0,00                 | 0,00                |
| 3        | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой штукатурки на стенах)                                                                                             | m2   | h-ut                                   | 0,0150               | 86,00               |
|          | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1200                                 | 64,00                | 17,28               |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1200                                 | 64,00                | 7,68                |
|          | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1500                                 | 64,00                | 9,60                |
|          | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500                                 | 0,00                 | 0,00                |
| 4        | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плиток)                                                                                  | m2   | h-ut                                   | 0,0100               | 86,00               |
|          | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900                                 | 64,00                | 49,92               |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3900                                 | 64,00                | 24,96               |
|          | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3900                                 | 64,00                | 24,96               |
|          | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500                                 | 0,00                 | 0,00                |
| 5        | RpCK42A                     | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора)                                                                                                                            | m2   | h-ut                                   | 0,0500               | 86,00               |
|          | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500                                 | 64,00                | 19,20               |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1500                                 | 64,00                | 9,60                |
|          | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1500                                 | 64,00                | 9,60                |
|          | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500                                 | 0,00                 | 0,00                |
| 6        | IzF31B                      | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция полов и стен на высоту 0,5м по периметру)                                    | m2   | h-ut                                   | 0,0400               | 86,00               |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5000                                 | 64,00                | 32,00               |
|          | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3800                                 | 64,00                | 24,32               |
|          | 24165373438290              | Amestec "Penetron"                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,2000                                 | 6,30                 | 7,56                |
|          | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0250                                 | 0,00                 | 0,00                |
| 7        | CG01A                       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2   |                                        |                      | 85,26               |
|          | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,6000                                 | 64,00                | 44,80               |
|          | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1000                                 | 64,00                | 6,40                |
|          | 2664102102010               | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0330                                 | 1150,00              | 37,88               |
|          | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0300                                 | 86,00                | 2,58                |
| 8        | CG47C                       | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь)                                          | m2   |                                        |                      | 387,61              |
|          |                             |                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                        |                      | 75,52               |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6        | 7      |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------|
|    |                | размером: до 300 x 300 мм)                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |          |        |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |         |          |        |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,1800  | 64,00    | 75,52  |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0300  | 253,00   | 263,19 |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 4,7000  | 6,30     | 29,91  |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4600  | 23,00    | 10,69  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 20,0000 | 0,20     | 4,04   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,00   |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0014  | 86,00    | 0,13   |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0125  | 48,00    | 0,61   |
| 9  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтактом)                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0630  | 56,00    | 3,52   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 6,87   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 1,92   |
|    | 24165861053036 | Amorsa-grund бетоноконтакт                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300  | 64,00    | 1,92   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500  | 32,00    | 4,80   |
| 10 | CF15A          | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см)                          | buc  | 0,0500  | 3,00     | 0,15   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 136,77 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 108,80 |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,4000  | 64,00    | 89,60  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,3000  | 64,00    | 19,20  |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatic)                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0240  | 1 150,00 | 27,62  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0040  | 86,00    | 0,35   |
| 11 | CI22A          | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь))                                                     | h-ut |         |          | 409,09 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 114,56 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,7900  | 64,00    | 114,56 |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0200  | 253,00   | 260,64 |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 2,5000  | 6,30     | 15,91  |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,5500  | 23,00    | 12,78  |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 20,0000 | 0,20     | 4,04   |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0090  | 86,00    | 0,78   |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0080  | 48,00    | 0,38   |
| 12 | CK50A          | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона влагостойкого, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности) |      |         |          | 223,57 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 38,40  |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,8000  | 64,00    | 34,56  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500  | 64,00    | 2,88   |
|    | 2852107335349  | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0500  | 64,00    | 0,96   |
|    | 2662102700202в | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm влагостойкий                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,3500  | 153,00   | 53,55  |
|    | 2840136312702  | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,8600  | 33,00    | 28,38  |
|    | 2840136312703  | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,2700  | 24,00    | 6,48   |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 45,0000 | 1,00     | 45,00  |
|    | 2874115833874  | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 20,0000 | 1,00     | 20,00  |
|    | 2822115708000  | Element de sustinere                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,2000  | 15,00    | 18,00  |
|    | 2875276305105  | Conector                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 4,4400  | 3,10     | 13,76  |
| 13 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)                                                                              |      |         |          | 43,72  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 35,20  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,4500  | 64,00    | 28,80  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1000  | 64,00    | 6,40   |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,0549  | 8,00     | 8,44   |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0010  | 86,00    | 0,08   |
| 14 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка Supraten)                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 7,62   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 1,92   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0300  | 64,00    | 1,92   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500  | 37,00    | 5,55   |



| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4             | 5              | 6            | 7                          |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|--------------|----------------------------|
| 15 | 810741<br>CN05C | Hirtie pentru slefuit uscata<br>Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat (Окраска потолков и стен)                                                                                                                                                                  | buc<br><br>m2 | 0,0500<br><br> | 3,00<br><br> | 0,15<br><br>44,92<br>19,84 |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om          | 0,3100         | 64,00        | 19,84                      |
|    | 2430226100350   | Grund alb pe baza de poliacetat de vinil                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg            | 0,1200         | 30,00        | 3,60                       |
|    | 243011610350    | Vopsea pe baza de poliacetat de vinil                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg            | 0,3000         | 65,00        | 19,50                      |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg            | 0,0500         | 4,60         | 0,23                       |
|    | 26811260014721  | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc           | 0,5000         | 3,00         | 1,50                       |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg            | 0,0500         | 5,00         | 0,25                       |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3            | 0,0010         | 0,00         | 0,00                       |
| 16 | CK25A           | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2            |                |              | 1 994,10<br>51,84          |
|    | 7129200011200   | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om          | 0,7300         | 64,00        | 46,72                      |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om          | 0,0800         | 64,00        | 5,12                       |
|    | 2030112939150   | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2            | 1,0000         | 1 869,00     | 1 869,00                   |
|    | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc           | 4,0000         | 1,00         | 4,00                       |
|    | 2416566101572   | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg            | 0,5000         | 95,00        | 47,50                      |
|    | 2430226101600   | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg            | 0,1750         | 95,00        | 16,62                      |
|    | 26811260014721  | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc           | 0,6000         | 3,00         | 1,80                       |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kw            | 1,0000         | 1,62         | 1,62                       |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut          | 0,0200         | 86,00        | 1,72                       |
| 17 | CK26D           | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголки малярные для откосов из алюминия)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m             |                |              | 17,86<br>6,40              |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om          | 0,0900         | 64,00        | 5,76                       |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om          | 0,0100         | 64,00        | 0,64                       |
|    | 2743123549027   | Pervazuri ( baghete ) din aluminiu pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m             | 1,0000         | 4,60         | 4,60                       |
|    | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc           | 6,0000         | 1,00         | 6,00                       |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut          | 0,0100         | 86,00        | 0,86                       |
| 18 | RpEB01A         | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка медных проводов, площадью сечения до 16 мм2)                                                                                                                                                                                                                                                                 | m             |                |              | 8,58<br>4,48               |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om          | 0,0700         | 64,00        | 4,48                       |
|    | 2722103107001   | Conductor de aluminiu sau cupru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m             | 1,0300         | 2,50         | 2,83                       |
|    | 2413217300101   | Clema de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc           | 0,0500         | 23,00        | 1,26                       |
| 19 | RpEE03A         | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка розеток)                                                                                                                                                                                                         | buc           |                |              | 86,41<br>19,84             |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om          | 0,3100         | 64,00        | 19,84                      |
|    | 2746167335100   | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc           | 1,0200         | 56,00        | 57,12                      |
|    | 2811236311002   | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc           | 1,0000         | 5,00         | 5,00                       |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg            | 0,0050         | 4,60         | 0,03                       |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg            | 0,0050         | 5,00         | 0,03                       |
|    | 2051142950700   | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc           | 2,0000         | 1,20         | 2,40                       |
|    | 2874115836777   | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc           | 2,0000         | 1,00         | 2,00                       |
| 20 | RpEE15A         | Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc           |                |              | 126,03<br>41,60            |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om          | 0,6500         | 64,00        | 41,60                      |
|    | 1111000100020   | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc           | 1,0000         | 80,00        | 80,00                      |
|    | 2051142950716   | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc           | 2,0000         | 1,20         | 2,40                       |
|    | 2874115836911   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc           | 2,0000         | 1,00         | 2,00                       |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg            | 0,0050         | 5,00         | 0,03                       |
| 21 | RpEF01B         | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc           |                |              | 213,44                     |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5       | 6        | 7      |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------|
|    |                | осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)                                                                                                                                                   |      |         |          | 17,92  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2800  | 64,00    | 17,92  |
|    | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 56,00    | 58,24  |
|    | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 12,00    | 12,48  |
|    | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 120,00   | 124,80 |
|    |                | <b>2. Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        |
| 22 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Демонтаж дверных блоков)                                                                                                                     | m2   |         |          | 26,88  |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2100  | 64,00    | 26,88  |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2100  | 64,00    | 13,44  |
| 23 | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)                                                                                                                                            | m2   |         |          | 103,69 |
|    | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,8000  | 64,00    | 102,40 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,8000  | 64,00    | 51,20  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0030  | 0,00     | 51,20  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0150  | 86,00    | 0,00   |
| 24 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой штукатурки на стенах)                                                                                             | m2   |         |          | 1,29   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1200  | 64,00    | 18,14  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1500  | 64,00    | 17,28  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0500  | 0,00     | 7,68   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0100  | 86,00    | 9,60   |
| 25 | RpCK42C        | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плиток)                                                                                  | m2   |         |          | 0,86   |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900  | 64,00    | 54,22  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3900  | 64,00    | 49,92  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0500  | 0,00     | 24,96  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0500  | 86,00    | 24,96  |
| 26 | RpCK42A        | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора)                                                                                                                            | m2   |         |          | 0,00   |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500  | 64,00    | 4,30   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1500  | 64,00    | 22,64  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0500  | 0,00     | 19,20  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0400  | 86,00    | 9,60   |
| 27 | IzF31B         | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция полов и стен на высоту 0,5м по периметру)                                    | m2   |         |          | 9,60   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5000  | 64,00    | 63,88  |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3800  | 64,00    | 56,32  |
|    | 24165373438290 | Amestec "Penetron"                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,2000  | 6,30     | 32,00  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0250  | 0,00     | 24,32  |
| 28 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2   |         |          | 7,56   |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,6000  | 64,00    | 0,00   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1000  | 64,00    | 85,33  |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T (pt.informatie)                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0330  | 1 150,00 | 44,80  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0300  | 86,00    | 38,40  |
| 29 | CG47C          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)               | m2   |         |          | 6,40   |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,1800  | 64,00    | 37,95  |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0300  | 253,00   | 2,58   |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                 | kg   | 4,7000  | 6,30     | 387,60 |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,4600  | 23,00    | 75,52  |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                             | buc  | 20,0000 | 0,20     | 263,19 |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0020  | 0,00     | 29,91  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0014  | 86,00    | 10,69  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |          | 4,04   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |          | 0,00   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |          | 0,12   |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6        | 7      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------|
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |         |          |        |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0125  | 48,00    | 0,60   |
| 30 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков бетоноконтактом)                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0630  | 56,00    | 3,53   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |          | 6,87   |
|    | 24165861053036 | Amorsa-grund бетоноконтакт                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 64,00    | 1,92   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500  | 32,00    | 4,80   |
| 31 | CF15A          | Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-T, средней толщиной 2 см)                                       | buc  | 0,0500  | 3,00     | 0,15   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |          | 136,75 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |          | 108,80 |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pl.informatic)                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,4000  | 64,00    | 89,60  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,3000  | 64,00    | 19,20  |
|    | CI22A          | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на кле (сухая смесь)                                                                     | m3   | 0,0240  | 1 150,00 | 27,60  |
| 32 |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0040  | 86,00    | 0,34   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |          | 409,08 |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 114,56 |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,7900  | 64,00    | 114,56 |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,0200  | 253,00   | 260,64 |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 2,5000  | 6,30     | 15,91  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,5500  | 23,00    | 12,78  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 20,0000 | 0,20     | 4,04   |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00   |
| 33 | CF52B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                              | h-ut | 0,0090  | 86,00    | 0,77   |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0080  | 48,00    | 0,38   |
|    | 2653102100831  | Ameztec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | 150,79 |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 97,92  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,5300  | 64,00    | 97,92  |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 7,1400  | 6,30     | 44,98  |
| 34 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки) | m3   | 0,0040  | 0,00     | 0,00   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0790  | 86,00    | 6,79   |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip I 60                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0195  | 56,00    | 1,09   |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |         |          | 25,16  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 12,80  |
| 35 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000  | 64,00    | 12,80  |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,1000  | 8,10     | 8,91   |
|    | 2430226101010  | Grund cu quart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 23,00    | 3,45   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0003  | 0,00     | 0,00   |
| 36 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                           | m2   |         |          | 21,14  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |          | 8,96   |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1400  | 64,00    | 8,96   |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,4150  | 29,00    | 12,04  |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 3,00     | 0,15   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |          | 56,83  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 35,20  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500  | 64,00    | 35,20  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,4000  | 49,00    | 19,60  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0600  | 4,60     | 0,28   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,5000  | 3,00     | 1,50   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500  | 5,00     | 0,25   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,00   |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------|
| 37 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2   |        |          | 1 994,10<br>51,84 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |        |          |                   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,7300 | 64,00    | 46,72             |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 0,0800 | 64,00    | 5,12              |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 1 869,00 | 1 869,00          |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 4,0000 | 1,00     | 4,00              |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,5000 | 95,00    | 47,50             |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1750 | 95,00    | 16,62             |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,6000 | 3,00     | 1,80              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 1,0000 | 1,62     | 1,62              |
| 38 | CK26D          | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые малярные для откосов из алюминия)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0200 | 86,00    | 1,72              |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m    |        |          | 17,86<br>6,40     |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0900 | 64,00    | 5,76              |
|    | 2743123549027  | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0100 | 64,00    | 0,64              |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0000 | 4,60     | 4,60              |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 6,0000 | 1,00     | 6,00              |
| 39 | RpEB01A        | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка медных проводов, площадью сечения до 16 мм2)                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0100 | 86,00    | 0,86              |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    |        |          | 8,58<br>4,48      |
|    | 2722103107001  | Conductor de aluminiu sau cupru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0700 | 64,00    | 4,48              |
|    | 2413217300101  | Clema de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0300 | 2,50     | 2,83              |
| 40 | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка розеток)                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500 | 23,00    | 1,26              |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |        |          | 86,41<br>19,84    |
|    | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3100 | 64,00    | 19,84             |
|    | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0200 | 56,00    | 57,12             |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 5,00     | 5,00              |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0050 | 4,60     | 0,03              |
|    | 2051142950700  | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0050 | 5,00     | 0,03              |
|    | 2874115836777  | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 2,0000 | 1,20     | 2,40              |
| 41 | RpEE15A        | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 2,0000 | 1,00     | 2,00              |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |        |          | 126,03<br>41,60   |
|    | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,6500 | 64,00    | 41,60             |
|    | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 80,00    | 80,00             |
|    | 2874115836911  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 2,0000 | 1,20     | 2,40              |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 2,0000 | 1,00     | 2,00              |
| 42 | RpEF01B        | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0050 | 5,00     | 0,03              |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  |        |          | 213,44<br>17,92   |
|    | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2800 | 64,00    | 17,92             |
|    | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 56,00    | 58,24             |
|    | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 12,00    | 12,48             |
|    |                | 3. Санузлы 3 этаж                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 120,00   | 124,80            |
| 43 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Демонтаж дверных блоков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   |        |          | 26,88<br>26,88    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2100 | 64,00    | 13,44             |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2100 | 64,00    | 13,44             |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6        | 7      |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------|
| 44 | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)                                                                                                                                                                        | m2   |         |          | 103,69 |
|    | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 102,40 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,8000  | 64,00    | 51,20  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8000  | 64,00    | 51,20  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0030  | 0,00     | 0,00   |
| 45 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой штукатурки на стенах)                                                                                                                         | m2   | 0,0150  | 86,00    | 1,29   |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |          | 18,14  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1200  | 64,00    | 7,68   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500  | 64,00    | 9,60   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0500  | 0,00     | 0,00   |
| 46 | RpCK42C        | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плиток)                                                                                                              | m2   | 0,0100  | 86,00    | 0,86   |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 54,22  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900  | 64,00    | 24,96  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3900  | 64,00    | 24,96  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0500  | 0,00     | 0,00   |
| 47 | RpCK42A        | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора)                                                                                                                                                        | m2   | 0,0500  | 86,00    | 4,30   |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 22,64  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500  | 64,00    | 9,60   |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500  | 64,00    | 9,60   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0500  | 0,00     | 0,00   |
| 48 | IzF31B         | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Гидроизоляция полов и стен на высоту 0,5м по периметру)                                                                | m2   | 0,0400  | 86,00    | 3,44   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |          | 63,88  |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5000  | 64,00    | 32,00  |
|    | 24165373438290 | Amestec "Penetron"                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3800  | 64,00    | 24,32  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,2000  | 6,30     | 7,56   |
| 49 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)                             | m2   | 0,0250  | 0,00     | 0,00   |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 85,33  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,6000  | 64,00    | 38,40  |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1000  | 64,00    | 6,40   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0330  | 1 150,00 | 37,95  |
| 50 | CG47C          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)                                           | m2   | 0,0300  | 86,00    | 2,58   |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          | 387,60 |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,1800  | 64,00    | 75,52  |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,0300  | 253,00   | 263,19 |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 4,7000  | 6,30     | 29,91  |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4600  | 23,00    | 10,69  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 20,0000 | 0,20     | 4,04   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,00   |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0014  | 86,00    | 0,12   |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0125  | 48,00    | 0,60   |
| 51 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков бетоноконтактом)                                                                                                                             | m2   | 0,0630  | 56,00    | 3,53   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |          | 6,87   |
|    | 24165861053036 | Amorsa-grund бетоноконтакт                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300  | 64,00    | 1,92   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 32,00    | 4,80   |
| 52 | CF15A          | Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором M 100-T, средней | m2   | 0,0500  | 3,00     | 0,15   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |          | 136,75 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |          | 108,80 |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5       | 6        | 7        |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    |                | толщиной 2 см)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |          |          |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |          |          |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,4000  | 64,00    | 89,60    |
|    | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3000  | 64,00    | 19,20    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0240  | 1 150,00 | 27,60    |
| 53 | CI22A          | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь)                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0040  | 86,00    | 0,34     |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |          | 409,08   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 114,56   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,7900  | 64,00    | 114,56   |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0200  | 253,00   | 260,64   |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 2,5000  | 6,30     | 15,91    |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,5500  | 23,00    | 12,78    |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 20,0000 | 0,20     | 4,04     |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0010  | 0,00     | 0,00     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0090  | 86,00    | 0,77     |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0080  | 48,00    | 0,38     |
| 54 | CF52B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                                                                                                                                                                               | m2   |         |          | 150,79   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 97,92    |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,5300  | 64,00    | 97,92    |
|    | 2653102100831  | Ameztec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 7,1400  | 6,30     | 44,98    |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0040  | 0,00     | 0,00     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0790  | 86,00    | 6,79     |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0195  | 56,00    | 1,09     |
| 55 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)                                                                                                                                                  | m2   |         |          | 25,16    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 12,80    |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2000  | 64,00    | 12,80    |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip I 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,1000  | 8,10     | 8,91     |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1500  | 23,00    | 3,45     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0003  | 0,00     | 0,00     |
| 56 | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную грунтовки в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |          | 21,14    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 8,96     |
|    | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1400  | 64,00    | 8,96     |
|    | 2430226101010  | Grund cu cuar "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,4150  | 29,00    | 12,04    |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500  | 3,00     | 0,15     |
| 57 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимерно-виниловыми водоземлюльсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                                                                                                                                                         | m2   |         |          | 56,83    |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 35,20    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,5500  | 64,00    | 35,20    |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,4000  | 49,00    | 19,60    |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0600  | 4,60     | 0,28     |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,5000  | 3,00     | 1,50     |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500  | 5,00     | 0,25     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0020  | 0,00     | 0,00     |
| 58 | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2   |         |          | 1 994,10 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          | 51,84    |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,7300  | 64,00    | 46,72    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0800  | 64,00    | 5,12     |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000  | 1 869,00 | 1 869,00 |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00   |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000 | 95,00  | 47,50  |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1750 | 95,00  | 16,62  |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,6000 | 3,00   | 1,80   |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                          | kw   | 1,0000 | 1,62   | 1,62   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0200 | 86,00  | 1,72   |
| 59 | CK26D          | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые малярные для откосов из алюминия)                                                                                                                                                              | m    |        |        | 17,86  |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0900 | 64,00  | 5,76   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0100 | 64,00  | 0,64   |
|    | 2743123549027  | Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                                                   | m    | 1,0000 | 4,60   | 4,60   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 6,0000 | 1,00   | 6,00   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0100 | 86,00  | 0,86   |
| 60 | RpEB01A        | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm <sup>2</sup> (Прокладка медных проводов, площадью сечения до 16 мм <sup>2</sup> )                                | m    |        |        | 8,58   |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0700 | 64,00  | 4,48   |
|    | 2722103107001  | Conductor de aluminiu sau cupru                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 2,50   | 2,83   |
|    | 2413217300101  | Clema de legatura                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 23,00  | 1,26   |
| 61 | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка розеток) | buc  |        |        | 86,41  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3100 | 64,00  | 19,84  |
|    | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0200 | 56,00  | 57,12  |
|    | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 5,00   | 5,00   |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050 | 4,60   | 0,03   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050 | 5,00   | 0,03   |
|    | 2051142950700  | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 1,20   | 2,40   |
|    | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 1,00   | 2,00   |
| 62 | RpEE15A        | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей )                                                                                                                                                          | buc  |        |        | 126,03 |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,6500 | 64,00  | 41,60  |
|    | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 80,00  | 80,00  |
|    | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 2,0000 | 1,20   | 2,40   |
|    | 2874115836911  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama                                                                                                                                                                                              | buc  | 2,0000 | 1,00   | 2,00   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050 | 5,00   | 0,03   |
| 63 | RpEF01B        | Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)                                                                                       | buc  |        |        | 213,44 |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2800 | 64,00  | 17,92  |
|    | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 56,00  | 58,24  |
|    | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 12,00  | 12,48  |
|    | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 120,00 | 124,80 |

APROBAT:

Intocmit  
SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.



**Ремонт санузлов в лицее  
с.Кириет-Лунга**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1**  
**общестроительные работы**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 383 415 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-1: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                            |      |         |       |               |
|-----|---------------|----------------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1.  | 2852107335349 | Lucru la masina            | h-om | 0,051   | 64,00 | 3,26          |
| 2.  | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 383,444 | 64,00 | 24 540,41     |
| 3.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                | h-om | 1,530   | 64,00 | 97,92         |
| 4.  | 7122050013442 | Tencuitor                  | h-om | 73,440  | 64,00 | 4 700,16      |
| 5.  | 7129200011200 | Finisor MP                 | h-om | 13,140  | 64,00 | 840,95        |
| 6.  | 7132010010900 | Faiantar                   | h-om | 91,680  | 64,00 | 5 867,52      |
| 7.  | 7132030012600 | Mozaicar                   | h-om | 91,492  | 64,00 | 5 855,49      |
| 8.  | 7132040012700 | Parchetar                  | h-om | 27,756  | 64,00 | 1 776,38      |
| 9.  | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 14,520  | 64,00 | 929,28        |
| 10. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om | 35,662  | 64,00 | 2 282,38      |
| 11. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3     | h-om | 6,720   | 64,00 | 430,08        |
| 12. | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 8,316   | 64,00 | 532,22        |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 274,299 | 64,00 | 17 555,12     |
| 14. | 9310060019922 | Muncitor deservire         | h-om | 3,780   | 64,00 | 241,92        |
| 15. | 9310060019930 | Muncitor                   | h-om | 397,738 | 64,00 | 25 455,22     |
|     |               | <b>Total manopera</b>      |      |         |       | <b>91 108</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                                                  |     |           |          |           |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|
| 1.  | 1111000100020  | Intrerupator                                                                     | buc | 10,000    | 80,00    | 800,00    |
| 2.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                  | kg  | 2,650     | 5,00     | 13,25     |
| 3.  | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                              | buc | 5 526,720 | 0,20     | 1 105,36  |
| 4.  | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare | m2  | 18,000    | 1 869,00 | 33 642,00 |
| 5.  | 2051142950700  | Dibluri                                                                          | buc | 12,000    | 1,20     | 14,40     |
| 6.  | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                                   | buc | 20,000    | 1,20     | 24,00     |
| 7.  | 2413217300101  | Clema de legatura                                                                | buc | 2,640     | 23,00    | 60,72     |
| 8.  | 24165373438290 | Amestec "Penetron"                                                               | kg  | 114,000   | 6,30     | 718,20    |
| 9.  | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                              | kg  | 9,000     | 95,00    | 855,00    |
| 10. | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                     | kg  | 0,510     | 37,00    | 18,87     |
| 11. | 24165861053036 | Amorsa-grund бетоноконтакт                                                       | kg  | 40,530    | 32,00    | 1 296,96  |
| 12. | 243011610350   | Vopsea pe baza de poliacetat de vinil                                            | kg  | 1,020     | 65,00    | 66,30     |
| 13. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                            | kg  | 19,200    | 49,00    | 940,80    |
| 14. | 24302261000001 | Fuga                                                                             | kg  | 147,313   | 23,00    | 3 388,19  |

|                                       |                |                                                                      |     |         |          |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------------|
| 15.                                   | 2430226100350  | Grund alb pe baza de poliacetat de vinil                             | kg  | 0,408   | 30,00    | 12,24          |
| 16.                                   | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                               | kg  | 19,920  | 29,00    | 577,68         |
| 17.                                   | 2430226101600  | Chit siliconic                                                       | kg  | 3,150   | 95,00    | 299,25         |
| 18.                                   | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                          | kg  | 7,200   | 23,00    | 165,60         |
| 19.                                   | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip I 60                             | m2  | 52,800  | 8,10     | 427,68         |
| 20.                                   | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                       | kg  | 3,080   | 4,60     | 14,17          |
| 21.                                   | 2653102100831  | Amestec uscat                                                        | kg  | 342,720 | 6,30     | 2 159,14       |
| 22.                                   | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                      | kg  | 3,587   | 8,00     | 28,70          |
| 23.                                   | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                        | m2  | 282,381 | 253,00   | 71 442,40      |
| 24.                                   | 2662102700202b | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm влагостойкий                      | buc | 1,190   | 153,00   | 182,07         |
| 25.                                   | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                   | m3  | 7,030   | 1 150,00 | 8 084,50       |
| 26.                                   | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                      | kg  | 805,051 | 6,30     | 5 071,83       |
| 27.                                   | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                              | buc | 36,500  | 3,00     | 109,50         |
| 28.                                   | 2722103107001  | Conductor de aluminiu sau cupru                                      | m   | 54,384  | 2,50     | 135,96         |
| 29.                                   | 2743123549027  | Pervazuri ( baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi             | m   | 30,000  | 4,60     | 138,00         |
| 30.                                   | 2746167335100  | Priza                                                                | buc | 6,120   | 56,00    | 342,72         |
| 31.                                   | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                  | buc | 6,000   | 5,00     | 30,00          |
| 32.                                   | 2822115708000  | Element de sustinere                                                 | buc | 4,080   | 15,00    | 61,20          |
| 33.                                   | 2840136312702  | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                              | buc | 2,924   | 33,00    | 96,49          |
| 34.                                   | 2840136312703  | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                              | buc | 0,918   | 24,00    | 22,03          |
| 35.                                   | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                             | buc | 252,000 | 1,00     | 252,00         |
| 36.                                   | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                   | buc | 153,000 | 1,00     | 153,00         |
| 37.                                   | 2874115833874  | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                    | buc | 68,000  | 1,00     | 68,00          |
| 38.                                   | 2874115836777  | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                    | buc | 12,000  | 1,00     | 12,00          |
| 39.                                   | 2874115836911  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama        | buc | 20,000  | 1,00     | 20,00          |
| 40.                                   | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                | buc | 10,400  | 120,00   | 1 248,00       |
| 41.                                   | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 10,400  | 56,00    | 582,40         |
| 42.                                   | 2875276305105  | Conector                                                             | buc | 15,096  | 3,10     | 46,80          |
| 43.                                   | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                | buc | 10,400  | 12,00    | 124,80         |
| 44.                                   | 4011106202741  | Energie electrica                                                    | kw  | 18,000  | 1,62     | 29,15          |
| 45.                                   | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                        | m3  | 13,790  | 0,00     | 0,00           |
| 46.                                   | 4100126202818  | Apa                                                                  | m3  | 5,814   | 0,00     | 0,00           |
| 47.                                   | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                         | buc | 16,080  | 3,00     | 48,24          |
| <b>Total materiale de constructii</b> |                |                                                                      |     |         |          | <b>134 934</b> |

#### Utilaje de constructii:

|                                     |               |                                             |      |       |       |              |
|-------------------------------------|---------------|---------------------------------------------|------|-------|-------|--------------|
| 1.                                  | 2922140006703 | Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)    | h-ut | 8,567 | 86,00 | 736,75       |
| 2.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 8,961 | 86,00 | 770,65       |
| 3.                                  | 2952240004021 | Mixer electric                              | h-ut | 0,936 | 56,00 | 52,42        |
| 4.                                  | 2952240005106 | Aspirator industrial                        | h-ut | 3,238 | 56,00 | 181,32       |
| 5.                                  | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric                     | h-ut | 2,420 | 48,00 | 116,16       |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |                                             |      |       |       | <b>1 854</b> |

|                      |      |         |
|----------------------|------|---------|
| Total                | Lei  | 227 896 |
| Соцфонд              | 24 % | 21 866  |
| Транспорт материалов | 10 % | 13 493  |





|                   |        |         |
|-------------------|--------|---------|
| Итого             |        | 263 255 |
| Накладные расходы | 14,5 % | 38 172  |
| Итого             |        | 301 427 |
| Сметная прибыль   | 6 %    | 18 086  |
| Итого             |        | 319 513 |
| НДС               | 20 %   | 63 902  |

**Total deviz:**

**383 415**

Intocmit

**SRL AMBORIO**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



## DEVIZ LOCAL № 2-1-2

## водопровод и канализация

Valoarea de deviz 131 874 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                 | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                       |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Водопровод и канализация</b>                                                                                                                                                                                    |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Санузлы 1 этаж</b>                                                                                                                                                                                            |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpSC06<br>A                 | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                                                            | buc  | 2,000                                 | 70,40<br>70,40                        | 140,80<br>140,80       |
| 2      | RpSC05<br>A                 | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                               | buc  | 2,000                                 | 60,80<br>60,80                        | 121,60<br>121,60       |
| 3      | SC07A                       | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  | 2,000                                 | 2 000,54<br>300,80                    | 4 001,08<br>601,60     |
| 4      | SC04C                       | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                          | buc  | 2,000                                 | 3 055,57<br>121,60                    | 6 111,14<br>243,20     |
| 5      | SD04A                       | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель для умывальника                          | buc  | 2,000                                 | 540,60<br>105,60                      | 1 081,20<br>211,20     |
| 6      | SB28A                       | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)                                                                                                       | buc  | 2,000                                 | 84,87<br>16,00                        | 169,74<br>32,00        |
| 7      | SB08E                       | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                | m    | 18,000                                | 102,45<br>20,48                       | 1 844,10<br>368,64     |
| 8      | SB09C                       | Piesa de legatura din material plastic                                                                                                                                                                                | buc  | 2,000                                 | 63,49                                 | 126,99                 |



| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5      | 6                  | 7                     |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------|-----------------------|
|    |             | pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (переход PP Ø50x100)                                                                                                                    |     |        | 14,08              | 28,16                 |
| 9  | SB08E       | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                 | m   | 6,000  | 80,82<br>20,48     | 484,92<br>122,88      |
| 10 | RpCU0<br>5G | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                                                                                          | buc | 2,000  | 73,60<br>73,60     | 147,20<br>147,20      |
| 11 | SD07A       | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"-Robinet d1/2x1/2 sub lavoar                                                                      | buc | 4,000  | 47,22<br>11,52     | 188,88<br>46,08       |
| 12 | SA16A       | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR                                                                  | m   | 12,000 | 59,83<br>21,12     | 717,99<br>253,44      |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                          | Lei |        |                    | 15 135,64             |
|    |             | <b>Total Санузлы 1 этаж</b>                                                                                                                                                                                           |     |        |                    | <b>15 135,64</b>      |
|    |             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                               |     |        |                    | <b>2 316,80</b>       |
|    |             | <b>1.2. Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                            |     |        |                    |                       |
| 13 | RpSC06<br>A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                                                            | buc | 6,000  | 70,40<br>70,40     | 422,40<br>422,40      |
| 14 | RpSC05<br>A | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                               | buc | 4,000  | 60,80<br>60,80     | 243,20<br>243,20      |
| 15 | SC07A       | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc | 6,000  | 2 000,54<br>300,80 | 12 003,24<br>1 804,80 |
| 16 | SC09B       | Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)                                                                                                       | buc | 1,000  | 1 265,81<br>144,00 | 1 265,81<br>144,00    |
| 17 | SC04C       | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                          | buc | 4,000  | 3 056,26<br>121,60 | 12 225,03<br>486,40   |
| 18 | SD04A       | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator,                                                                                                                                           | buc | 4,000  | 540,60<br>105,60   | 2 162,40<br>422,40    |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4   | 5      | 6               | 7                  |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|--------------------|
|    |             | indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель для умывальника                                                                                                                                                                                              |     |        |                 |                    |
| 19 | SB28A       | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.<br>(Половой трап полипропиленовый, 50 мм)                                                                                                                                                                                            | buc | 2,000  | 84,87<br>16,00  | 169,74<br>32,00    |
| 20 | SB08E       | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                                                        | m   | 16,000 | 102,45<br>20,48 | 1 639,20<br>327,68 |
| 21 | SB09C       | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (переход PP Ф50x100)                                                                                                                                                                     | buc | 2,000  | 63,49<br>14,08  | 126,99<br>28,16    |
| 22 | SB08E       | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                                                                                         | m   | 6,000  | 80,82<br>20,48  | 484,92<br>122,88   |
| 23 | SB10C       | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) уголок Ф50мм | buc | 6,000  | 54,83<br>16,00  | 328,99<br>96,00    |
| 24 | RpCU0<br>5G | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                                                                                                                                                                                  | buc | 4,000  | 73,60<br>73,60  | 294,40<br>294,40   |
| 25 | SD07A       | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"-Robinet d1/2x1/2 sub lavoar                                                                                                                                                              | buc | 8,000  | 47,22<br>11,52  | 377,76<br>92,16    |
| 26 | SA16A       | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR                                                                                                                                                          | m   | 18,000 | 59,83<br>21,12  | 1 076,95<br>380,16 |
|    |             | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Lei |        |                 | 32 821,03          |
|    |             | Total Санузлы 2 этаж<br>Inclusiv salariu                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                 | 32 821,03          |
|    |             | 1.3. Санузлы 3 этаж                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |                 | 4 896,64           |



| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5      | 6                  | 7                     |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------|-----------------------|
| 27 | RpSC06<br>A | Demontarea unui vas de closet din<br>faianta, complet echipat                                                                                                                                                                        | buc | 6,000  | 70,40              | 422,40                |
| 28 | RpSC05<br>A | Demontarea unui lavoar de faianta,<br>inclusiv accesoriile                                                                                                                                                                           | buc | 4,000  | 70,40<br>60,80     | 422,40<br>243,20      |
| 29 | SC07A       | Vas pentru closet, complet echipat, din<br>semiportelan, portelan sanitar etc.<br>inclusiv pentru handicapati, asezat pe<br>pardoseala, cu rezervorul de apa montat<br>la inaltime sau semiinaltime, avind<br>sifonul interior tip S | buc | 6,000  | 2 000,54<br>300,80 | 12 003,24<br>1 804,80 |
| 30 | SC09B       | Pisoar din portelan sanitar montat pe<br>perete din beton (Писсуар из<br>санфарфора, установленный на<br>бетонные стены)                                                                                                             | buc | 1,000  | 1 265,81<br>144,00 | 1 265,81<br>144,00    |
| 31 | SC04C       | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar<br>etc. inclusiv pentru handicapati, avind<br>teava de scurgere din material plastic,<br>montat pe pedestal                                                                                | buc | 4,000  | 3 056,26<br>121,60 | 12 225,03<br>486,40   |
| 32 | SD04A       | Baterie amestecatoare cu brat basculant<br>stativa pentru lavoar sau spalator,<br>indiferent de modul de inchidere, inclusiv<br>pentru handicapati, avind diametrul de<br>1/2" Смеситель для умывальника                             | buc | 4,000  | 540,60<br>105,60   | 2 162,40<br>422,40    |
| 33 | SB28A       | Sifon de pardoseala din polipropilena,<br>avind diametrul iesirii de 50 mm.<br>(Половой трап полипропиленовый, 50<br>мм)                                                                                                             | buc | 2,000  | 84,87<br>16,00     | 169,74<br>32,00       |
| 34 | SB08E       | Teava din material plastic pentru<br>canalizare, imbinata cu garnitura de<br>cauciuc, montata aparent sau ingropat sub<br>pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                      | m   | 16,000 | 102,45<br>20,48    | 1 639,20<br>327,68    |
| 35 | SB09C       | Piesa de legatura din material plastic<br>pentru canalizare, imbinata cu garnitura<br>de cauciuc, avind diametrul de 50 mm<br>(переход PP Ø50x100)                                                                                   | buc | 2,000  | 63,49<br>14,08     | 126,99<br>28,16       |
| 36 | SB08E       | Teava din material plastic pentru<br>canalizare, imbinata cu garnitura de<br>cauciuc, montata aparent sau ingropat sub<br>pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                       | m   | 6,000  | 80,82<br>20,48     | 484,92<br>122,88      |
| 37 | SB10C       | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din<br>material plastic pentru canalizare,<br>imbinata cu garnitura de cauciuc, avind<br>diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP,<br>PE, PP-R и т.д.) соединительные части                        | buc | 6,000  | 54,83<br>16,00     | 328,99<br>96,00       |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                    | 4   | 5      | 6              | 7                              |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|--------------------------------|
|    |             | (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) уголок Ф50мм                                          |     |        |                |                                |
| 38 | RpCU0<br>5G | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                         | buc | 4,000  | 73,60<br>73,60 | 294,40<br>294,40               |
| 39 | SD07A       | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"-Robinet d1/2x1/2 sub lavoar     | buc | 8,000  | 47,22<br>11,52 | 377,76<br>92,16                |
| 40 | SA16A       | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR | m   | 18,000 | 59,83<br>21,12 | 1 076,95<br>380,16             |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                         | Lei |        |                | 32 821,03                      |
|    |             | <b>Total Санузлы 3 этаж<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                     |     |        |                | <b>32 821,03<br/>4 896,64</b>  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                         | Lei |        |                | 80 777,70                      |
|    |             | <b>Total Водопровод и канализация<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                           |     |        |                | <b>80 777,70<br/>12 110,08</b> |

|  |  |                                          |        |                           |
|--|--|------------------------------------------|--------|---------------------------|
|  |  | Total                                    | Lei    | 80 778                    |
|  |  | Соцфонд                                  | 24 %   | 2 906                     |
|  |  | Транспорт материалов                     | 10 %   | 6 861                     |
|  |  | Итого                                    |        | 90 545                    |
|  |  | Накладные расходы                        | 14,5 % | 13 129                    |
|  |  | Итого                                    |        | 103 674                   |
|  |  | Сметная прибыль                          | 6 %    | 6 221                     |
|  |  | Итого                                    |        | 109 895                   |
|  |  | НДС                                      | 20 %   | 21 979                    |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclisiv salariu</b> |        | <b>131 874<br/>12 107</b> |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)





Obiect Ремонт санузлов в лицее  
с.Кириет-Лунга

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                               | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|----------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|          |                             |                                                                                                                                                                                                                       |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|          |                             | <b>1. Водопровод и канализация</b>                                                                                                                                                                                    |      |                                        |                      |                        |
|          |                             | <b>1.1. Санузлы 1 этаж</b>                                                                                                                                                                                            |      |                                        |                      |                        |
| 1        | RpSC06A                     | Demontarea unui vas de closet din faianța, complet echipat                                                                                                                                                            | buc  |                                        |                      | 70,40                  |
|          | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,1000                                 | 64,00                | 70,40                  |
| 2        | RpSC05A                     | Demontarea unui lavoar de faianța, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                               | buc  |                                        |                      | 60,80                  |
|          | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,9500                                 | 64,00                | 60,80                  |
| 3        | SC07A                       | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |                                        |                      | 2 000,54               |
|          | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 4,7000                                 | 64,00                | 300,80                 |
|          | 2622102442760               | Vas pt. closet cu sifon interior унитаз в полном комплекте                                                                                                                                                            | buc  | 1,0100                                 | 1 380,00             | 1 463,49               |
|          | 2913134201561               | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000                                 | 45,00                | 47,25                  |
|          | 2913134201755               | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000                                 | 35,00                | 36,75                  |
|          | 2874134203260               | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000                                 | 55,00                | 57,75                  |
|          | 2521216720210               | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,0000                                 | 34,00                | 35,70                  |
|          | 2513307336203               | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000                                 | 29,00                | 30,45                  |
|          | 2875114200400               | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000                                 | 15,00                | 15,75                  |
|          | 2513736621595               | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000                                 | 12,00                | 12,60                  |
| 4        | SC04C                       | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                          | buc  |                                        |                      | 3 055,57               |
|          | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,9000                                 | 64,00                | 121,60                 |
|          | 2622102438000               | Lavoar                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0100                                 | 1 968,00             | 2 027,04               |
|          | 2875114202800               | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000                                 | 55,00                | 56,10                  |
|          | 2875114203270               | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000                                 | 25,00                | 25,50                  |
|          | 2521216717050               | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                            | m    | 0,3000                                 | 38,00                | 11,63                  |
|          | 2622102453900               | Pedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0100                                 | 790,00               | 813,70                 |
| 5        | SD04A                       | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель для умывальника                          | buc  |                                        |                      | 540,60                 |
|          | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,6500                                 | 64,00                | 105,60                 |
|          | 2913124201370               | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"Смеситель для умывальника                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000                                 | 385,00               | 385,00                 |
|          | 2513307336204               | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                            | buc  | 2,0000                                 | 25,00                | 50,00                  |
| 6        | SB28A                       | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)                                                                                                       | buc  |                                        |                      | 84,87                  |
|          | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2500                                 | 64,00                | 16,00                  |
|          | 252312672115                | Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000                                 | 68,00                | 68,68                  |
|          | 2451437345967               | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0035                                 | 32,00                | 0,11                   |
|          | 2112307325046               | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0100                                 | 8,00                 | 0,08                   |
| 7        | SB08E                       | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                | m    |                                        |                      | 102,45                 |
|          | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3200                                 | 64,00                | 20,48                  |
|          | 25212167201601              | Teava din material plastic pentru canalizare 100mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,0300                                 | 79,00                | 81,37                  |



| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 2451437345967       | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150 | 32,00    | 0,48     |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 8,00     | 0,12     |
| 8  | SB09C               | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (переход PP Ø50x100)                                                                             | buc  |        |          | 63,49    |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2200 | 64,00    | 14,08    |
|    | 252315672103755     | (переход PP Ø50x100)                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 49,00    | 49,00    |
|    | 2451437345967       | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0100 | 32,00    | 0,32     |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0120 | 8,00     | 0,10     |
| 9  | SB08E               | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                 | m    |        |          | 80,82    |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3200 | 64,00    | 20,48    |
|    | 25212167201602      | Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,0300 | 58,00    | 59,74    |
|    | 2451437345967       | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150 | 32,00    | 0,48     |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 8,00     | 0,12     |
| 10 | RpCU05G             | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                                                                                          | buc  |        |          | 73,60    |
|    | 7122050013400       | Zidar                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0500 | 64,00    | 3,20     |
|    | 9310060019920       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,1000 | 64,00    | 70,40    |
| 11 | SD07A               | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"-Robinet d1/2x1/2 sub lavoar                                                                      | buc  |        |          | 47,22    |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1800 | 64,00    | 11,52    |
|    | 28752742010002      | Robinet de trecere cu ventil cu mufa                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 35,00    | 35,70    |
| 12 | SA16A               | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR                                                                  | m    |        |          | 59,83    |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3300 | 64,00    | 21,12    |
|    | 2521216717050pp r20 | Teava din material plastic PPR 20mm                                                                                                                                                                                   | m    | 1,0200 | 32,00    | 32,64    |
|    | 2523156719430       | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0800 | 4,00     | 0,32     |
|    | 2523156719450       | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,7100 | 5,00     | 3,55     |
|    | 2523156719400       | Mufa din material plastic                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0700 | 3,50     | 0,24     |
|    | 2523156719460       | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1100 | 4,20     | 0,46     |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200 | 8,00     | 0,16     |
|    | 3220137315778       | Decapant                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0060 | 18,00    | 0,11     |
|    | 2940600002994       | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0219 | 56,00    | 1,23     |
|    |                     | <b>1.2. Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                            |      |        |          |          |
| 13 | RpSC06A             | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                                                            | buc  |        |          | 70,40    |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,1000 | 64,00    | 70,40    |
| 14 | RpSC05A             | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                               | buc  |        |          | 60,80    |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,9500 | 64,00    | 60,80    |
| 15 | SC07A               | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |        |          | 2 000,54 |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 4,7000 | 64,00    | 300,80   |
|    | 2622102442760       | Vas pt. closet cu sifon interior унитаз в полном комплекте                                                                                                                                                            | buc  | 1,0100 | 1 380,00 | 1 463,49 |
|    | 2913134201561       | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 45,00    | 47,25    |
|    | 2913134201755       | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 35,00    | 36,75    |
|    | 2874134203260       | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 55,00    | 57,75    |
|    | 2521216720210       | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,0000 | 34,00    | 35,70    |
|    | 2513307336203       | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 29,00    | 30,45    |
|    | 2875114200400       | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 15,00    | 15,75    |
|    | 2513736621595       | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 12,00    | 12,60    |
| 16 | SC09B               | Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)                                                                                                       | buc  |        |          | 1 265,81 |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 2,2500 | 64,00    | 144,00   |
|    | 2622102451300       | Pisoar din portelan sanitar                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0100 | 960,00   | 988,80   |
|    | 2913134201743       | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 45,00    | 45,90    |



| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 2874134203155      | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 65,00    | 66,30    |
|    | 2521216720210      | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 0,6000 | 34,00    | 20,81    |
| 17 | SC04C              | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                                                                                                                  | buc  |        |          | 3 056,26 |
|    | 7136020011620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,9000 | 64,00    | 121,60   |
|    | 2622102438000      | Lavoar                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0100 | 1 968,00 | 2 027,53 |
|    | 2875114202800      | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 55,00    | 56,10    |
|    | 2875114203270      | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 25,00    | 25,50    |
|    | 2521216717050      | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 0,3000 | 38,00    | 11,63    |
|    | 2622102453900      | Pedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0100 | 790,00   | 813,90   |
| 18 | SD04A              | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель для умывальника                                                                                                                  | buc  |        |          | 540,60   |
|    | 7136020011620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,6500 | 64,00    | 105,60   |
|    | 2913124201370      | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"Смеситель для умывальника                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 385,00   | 385,00   |
|    | 2513307336204      | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 25,00    | 50,00    |
| 19 | SB28A              | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)                                                                                                                                                                                               | buc  |        |          | 84,87    |
|    | 7136020011620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2500 | 64,00    | 16,00    |
|    | 252312672115       | Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 68,00    | 68,68    |
|    | 2451437345967      | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0035 | 32,00    | 0,11     |
|    | 2112307325046      | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0100 | 8,00     | 0,08     |
| 20 | SB08E              | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                                                        | m    |        |          | 102,45   |
|    | 7136020011620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3200 | 64,00    | 20,48    |
|    | 25212167201601     | Teava din material plastic pentru canalizare 100mm                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 79,00    | 81,37    |
|    | 2451437345967      | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0150 | 32,00    | 0,48     |
|    | 2112307325046      | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0150 | 8,00     | 0,12     |
| 21 | SB09C              | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (переход PP Ф50x100)                                                                                                                                                                     | buc  |        |          | 63,49    |
|    | 7136020011620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2200 | 64,00    | 14,08    |
|    | 252315672103755    | (переход PP Ф50x100)                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 49,00    | 49,00    |
|    | 2451437345967      | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0100 | 32,00    | 0,32     |
|    | 2112307325046      | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0120 | 8,00     | 0,10     |
| 22 | SB08E              | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                                                                                         | m    |        |          | 80,82    |
|    | 7136020011620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3200 | 64,00    | 20,48    |
|    | 25212167201602     | Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 58,00    | 59,74    |
|    | 2451437345967      | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0150 | 32,00    | 0,48     |
|    | 2112307325046      | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0150 | 8,00     | 0,12     |
| 23 | SB10C              | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) уголок Ф50мм | buc  |        |          | 54,83    |
|    | 7136020011620      | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2500 | 64,00    | 16,00    |
|    | 2523156721015yr 50 | Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare уголок 50мм                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 38,00    | 38,00    |
|    | 2451437345967      | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0200 | 32,00    | 0,64     |
|    | 2112307325046      | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0240 | 8,00     | 0,19     |
| 24 | RpCU05G            | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |          | 73,60    |
|    | 7122050013400      | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0500 | 64,00    | 3,20     |
|    | 9310060019920      | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,1000 | 64,00    | 70,40    |
| 25 | SD07A              | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"-Robinet d1/2x1/2 sub lavoar                                                                                                                                                              | buc  |        |          | 47,22    |
|    |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |          | 11,52    |



| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1800 | 64,00    | 11,52    |
|    | 28752742010002      | Robinet de trecere cu ventil cu mufa                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 35,00    | 35,70    |
| 26 | SA16A               | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR                                                                  | m    |        |          | 59,83    |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 21,12    |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3300 | 64,00    | 21,12    |
|    | 2521216717050pp r20 | Teava din material plastic PPR 20mm                                                                                                                                                                                   | m    | 1,0200 | 32,00    | 32,64    |
|    | 2523156719430       | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0800 | 4,00     | 0,32     |
|    | 2523156719450       | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,7100 | 5,00     | 3,55     |
|    | 2523156719400       | Mufa din material plastic                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0700 | 3,50     | 0,24     |
|    | 2523156719460       | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1100 | 4,20     | 0,46     |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200 | 8,00     | 0,16     |
|    | 3220137315778       | Decapant                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0060 | 18,00    | 0,11     |
|    | 2940600002994       | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0219 | 56,00    | 1,23     |
|    |                     | <b>1.3. Санузлы 3 этаж</b>                                                                                                                                                                                            |      |        |          |          |
| 27 | RpSC06A             | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                                                            | buc  |        |          | 70,40    |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 70,40    |
| 28 | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,1000 | 64,00    | 70,40    |
|    | RpSC05A             | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                               | buc  |        |          | 60,80    |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 60,80    |
| 29 | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,9500 | 64,00    | 60,80    |
|    | SC07A               | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |        |          | 2 000,54 |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 300,80   |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 4,7000 | 64,00    | 300,80   |
|    | 2622102442760       | Vas pt. closet cu sifon interior унитаза в полном комплекте                                                                                                                                                           | buc  | 1,0100 | 1 380,00 | 1 463,49 |
|    | 2913134201561       | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 45,00    | 47,25    |
|    | 2913134201755       | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 35,00    | 36,75    |
|    | 2874134203260       | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 55,00    | 57,75    |
|    | 2521216720210       | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                    | m    | 1,0000 | 34,00    | 35,70    |
|    | 2513307336203       | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 29,00    | 30,45    |
|    | 2875114200400       | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 15,00    | 15,75    |
|    | 2513736621595       | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 12,00    | 12,60    |
| 30 | SC09B               | Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)                                                                                                       | buc  |        |          | 1 265,81 |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 144,00   |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 2,2500 | 64,00    | 144,00   |
|    | 2622102451300       | Pisoar din portelan sanitar                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0100 | 960,00   | 988,80   |
|    | 2913134201743       | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn=3/8"                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 45,00    | 45,90    |
|    | 2874134203155       | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 65,00    | 66,30    |
|    | 2521216720210       | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                    | m    | 0,6000 | 34,00    | 20,81    |
| 31 | SC04C               | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                          | buc  |        |          | 3 056,26 |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 121,60   |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,9000 | 64,00    | 121,60   |
|    | 2622102438000       | Lavoar                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0100 | 1 968,00 | 2 027,53 |
|    | 2875114202800       | Sifon pt. lavoar                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 55,00    | 56,10    |
|    | 2875114203270       | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 25,00    | 25,50    |
|    | 2521216717050       | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                            | m    | 0,3000 | 38,00    | 11,63    |
|    | 2622102453900       | Pedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0100 | 790,00   | 813,90   |
| 32 | SD04A               | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель для умывальника                          | buc  |        |          | 540,60   |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 105,60   |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,6500 | 64,00    | 105,60   |
|    | 2913124201370       | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"Смеситель для умывальника                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 385,00   | 385,00   |
|    | 2513307336204       | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                            | buc  | 2,0000 | 25,00    | 50,00    |
| 33 | SB28A               | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)                                                                                                       | buc  |        |          | 84,87    |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                       |      |        |          | 16,00    |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2500 | 64,00    | 16,00    |
|    | 252312672115        | Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 68,00    | 68,68    |
|    | 2451437345967       | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0035 | 32,00    | 0,11     |



| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6     | 7      |
|----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|--------|
| 34 | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0100 | 8,00  | 0,08   |
|    | SB08E               | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                                                        | m    |        |       | 102,45 |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |       | 20,48  |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3200 | 64,00 | 20,48  |
|    | 25212167201601      | Teava din material plastic pentru canalizare 100mm                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 79,00 | 81,37  |
| 35 | 2451437345967       | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0150 | 32,00 | 0,48   |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0150 | 8,00  | 0,12   |
|    | SB09C               | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (переход PP Ф50х100)                                                                                                                                                                     | buc  |        |       | 63,49  |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |       | 14,08  |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2200 | 64,00 | 14,08  |
| 36 | 252315672103755     | (переход PP Ф50х100)                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 49,00 | 49,00  |
|    | 2451437345967       | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0100 | 32,00 | 0,32   |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0120 | 8,00  | 0,10   |
|    | SB08E               | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                                                                                         | m    |        |       | 80,82  |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |       | 20,48  |
| 37 | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3200 | 64,00 | 20,48  |
|    | 25212167201602      | Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 58,00 | 59,74  |
|    | 2451437345967       | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0150 | 32,00 | 0,48   |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0150 | 8,00  | 0,12   |
|    | SB10C               | Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) уголок Ф50мм | buc  |        |       | 54,83  |
| 38 |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |       | 16,00  |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2500 | 64,00 | 16,00  |
|    | 2523156721015yr 50  | Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare уголок 50мм                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 38,00 | 38,00  |
|    | 2451437345967       | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0200 | 32,00 | 0,64   |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0240 | 8,00  | 0,19   |
| 39 | RpCU05G             | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |       | 73,60  |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |       | 73,60  |
|    | 7122050013400       | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0500 | 64,00 | 3,20   |
| 40 | 9310060019920       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,1000 | 64,00 | 70,40  |
|    | SD07A               | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"-Robinet d1/2x1/2 sub lavoar                                                                                                                                                              | buc  |        |       | 47,22  |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |       | 11,52  |
| 40 | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1800 | 64,00 | 11,52  |
|    | 28752742010002      | Robinet de trecere cu ventil cu mufa                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 35,00 | 35,70  |
|    | SA16A               | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PPR                                                                                                                                                          | m    |        |       | 59,83  |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |       | 21,12  |
|    | 7136020011620       | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3300 | 64,00 | 21,12  |
|    | 2521216717050pp r20 | Teava din material plastic PPR 20mm                                                                                                                                                                                                                                                                           | m    | 1,0200 | 32,00 | 32,64  |
|    | 2523156719430       | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0800 | 4,00  | 0,32   |
|    | 2523156719450       | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,7100 | 5,00  | 3,55   |
|    | 2523156719400       | Mufa din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0700 | 3,50  | 0,24   |
|    | 2523156719460       | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,1100 | 4,20  | 0,46   |
|    | 2112307325046       | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 8,00  | 0,16   |
|    | 3220137315778       | Decapant                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 18,00 | 0,11   |
|    | 2940600002994       | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0219 | 56,00 | 1,23   |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL AMBORIO**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Investitor**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Ремонт санузлов в лицее**  
**с.Кириет-Лунга**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2**  
**водопровод и канализация**

**Valoarea de deviz 131 874 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                             | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                                    |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                                  | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № 2-1-2: |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|                |               |                       |      |         |       |               |
|----------------|---------------|-----------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1.             | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 0,500   | 64,00 | 32,00         |
| 2.             | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 177,720 | 64,00 | 11 374,08     |
| 3.             | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 11,000  | 64,00 | 704,00        |
| Total manopera |               |                       |      |         |       | <b>12 107</b> |

**Materiale:**

|     |                        |                                                                     |     |        |          |           |
|-----|------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 1.  | 2112307325046          | Hirtie absorbanta                                                   | kg  | 2,400  | 8,00     | 19,19     |
| 2.  | 2451437345967          | Solutie unguenta                                                    | kg  | 1,341  | 32,00    | 42,90     |
| 3.  | 2513307336203          | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                       | buc | 14,700 | 29,00    | 426,30    |
| 4.  | 2513307336204          | Racord flexibil cu dn=1/2"                                          | buc | 20,000 | 25,00    | 500,00    |
| 5.  | 2513736621595          | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                       | buc | 14,700 | 12,00    | 176,40    |
| 6.  | 2521216717050          | Teava din material plastic                                          | m   | 3,060  | 38,00    | 116,28    |
| 7.  | 2521216717050p<br>pr20 | Teava din material plastic PPR 20mm                                 | m   | 48,960 | 32,00    | 1 566,72  |
| 8.  | 25212167201601         | Teava din material plastic pentru canalizare 100mm                  | m   | 51,500 | 79,00    | 4 068,50  |
| 9.  | 25212167201602         | Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm                  | m   | 18,540 | 58,00    | 1 075,32  |
| 10. | 2521216720210          | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                  | m   | 15,924 | 34,00    | 541,42    |
| 11. | 252312672115           | Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm                          | buc | 6,060  | 68,00    | 412,08    |
| 12. | 2523156719400          | Mufa din material plastic                                           | buc | 3,360  | 3,50     | 11,76     |
| 13. | 2523156719430          | Cot din material plastic                                            | buc | 3,840  | 4,00     | 15,36     |
| 14. | 2523156719450          | Teu din material plastic                                            | buc | 34,080 | 5,00     | 170,40    |
| 15. | 2523156719460          | Reductie din material plastic                                       | buc | 5,280  | 4,20     | 22,18     |
| 16. | 2523156721015y<br>r50  | Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare угол 50мм | buc | 12,000 | 38,00    | 456,00    |
| 17. | 25231567210375<br>5    | (переход РР Ф50х100)                                                | buc | 6,000  | 49,00    | 294,00    |
| 18. | 2622102438000          | Lavoar                                                              | buc | 10,302 | 1 968,00 | 20 274,34 |
| 19. | 2622102442760          | Vas pt. closet cu sifon interior унитаэ в полном комплекте          | buc | 14,847 | 1 380,00 | 20 488,86 |





|                                       |                |                                                                      |     |        |        |               |
|---------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------------|
| 20.                                   | 2622102451300  | Pisoar din portelan sanitar                                          | buc | 2,060  | 960,00 | 1 977,60      |
| 21.                                   | 2622102453900  | Piedestal din portelan sanitar                                       | buc | 10,302 | 790,00 | 8 138,58      |
| 22.                                   | 2874134203155  | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"                                | buc | 2,040  | 65,00  | 132,60        |
| 23.                                   | 2874134203260  | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                      | buc | 14,700 | 55,00  | 808,50        |
| 24.                                   | 2875114200400  | Tragator pt. closet                                                  | buc | 14,700 | 15,00  | 220,50        |
| 25.                                   | 2875114202800  | Sifon pt.lavoar                                                      | buc | 10,200 | 55,00  | 561,00        |
| 26.                                   | 2875114203270  | Ventil de scurgere                                                   | buc | 10,200 | 25,00  | 255,00        |
| 27.                                   | 28752742010002 | Robinet de trecere cu ventil cu mufa                                 | buc | 20,400 | 35,00  | 714,00        |
| 28.                                   | 2913124201370  | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"Смеситель для умывальника | buc | 10,000 | 385,00 | 3 850,00      |
| 29.                                   | 2913134201561  | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                         | buc | 14,700 | 45,00  | 661,50        |
| 30.                                   | 2913134201743  | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "                             | buc | 2,040  | 45,00  | 91,80         |
| 31.                                   | 2913134201755  | Robinet coltar, dn=3/8"                                              | buc | 14,700 | 35,00  | 514,50        |
| 32.                                   | 3220137315778  | Decapant                                                             | kg  | 0,288  | 18,00  | 5,18          |
| <b>Total materiale de construcții</b> |                |                                                                      |     |        |        | <b>68 612</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                  |      |       |       |           |
|-------------------------------------|---------------|------------------|------|-------|-------|-----------|
| 1.                                  | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 1,051 | 56,00 | 58,85     |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                  |      |       |       | <b>59</b> |

|                      |        |         |
|----------------------|--------|---------|
| Total                | Lei    | 80 778  |
| Соцфонд              | 24 %   | 2 906   |
| Транспорт материалов | 10 %   | 6 861   |
| Итого                |        | 90 545  |
| Накладные расходы    | 14,5 % | 13 129  |
| Итого                |        | 103 674 |
| Сметная прибыль      | 6 %    | 6 221   |
| Итого                |        | 109 895 |
| НДС                  | 20 %   | 21 979  |

**Total deviz:**

**131 874**

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



# Ремонт санузлов в лицее

с.Кириет-Лунга

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 2-1-3

### Отопление и вентиляция

Valoarea de deviz 19 097 Lei

Intocmit in preturi curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                             | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                         |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                   |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu  |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                       |
|        |                             | <b>1. Отопление и вентиляция.<br/>Общестроительные работы</b>                                                                                                                                                     |      |                                       |                                       |                         |
|        |                             | <b>1.1. Санузлы 1 этаж</b>                                                                                                                                                                                        |      |                                       |                                       |                         |
| 1      | CL20A                       | Grile de ventilatie de tavan, gata confectionate PVC, Grila RAC 150x150                                                                                                                                           | buc  | 2,000                                 | 126,60<br>32,00                       | 253,20<br>64,00         |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | Lei  |                                       |                                       | 253,20                  |
|        |                             | <b>Total Санузлы 1 этаж<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                  |      |                                       |                                       | <b>253,20<br/>64,00</b> |
|        |                             | <b>1.2. Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                        |      |                                       |                                       |                         |
| 2      | RpIB11A                     | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов)                                                                                                                                            | m2   | 2,000                                 | 10,24<br>10,24                        | 20,48<br>20,48          |
| 3      | IC38J                       | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали,американка диаметром 40 мм) | buc  | 4,000                                 | 92,15<br>21,76                        | 368,59<br>87,04         |
| 4      | IC36C                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.                              | m    | 6,000                                 | 67,83<br>25,60                        | 406,98<br>153,60        |
| 5      | IB06B                       | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1500                                                                                                                                        | buc  | 2,000                                 | 1 588,77<br>41,60                     | 3 177,54<br>83,20       |
| 6      | IC42A                       | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor,                                                                                                                                                   | kg   | 1,300                                 | 22,72<br>14,72                        | 29,54<br>19,14          |



| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                       | 4   | 5     | 6                 | 7                 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------------|-------------------|
|    |         | boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры или фиксаторы стальные для крепления трубопроводов весом до 2 кг/штука)                                                                 |     |       |                   |                   |
| 7  | ID01A   | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"(Установка вентиля ручного радиаторного углового Ф15мм )                                 | buc | 2,000 | 38,23<br>11,52    | 76,45<br>23,04    |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                            | Lei |       |                   | 4 079,58          |
|    |         | <b>Total Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                             |     |       |                   | <b>4 079,58</b>   |
|    |         | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                 |     |       |                   | <b>386,50</b>     |
|    |         | <b>1.3. Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                              |     |       |                   |                   |
| 8  | RpIB11A | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов)                                                                                                                                                  | m2  | 2,000 | 10,24<br>10,24    | 20,48<br>20,48    |
| 9  | IC38J   | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали,американка диаметром 40 мм)       | buc | 4,000 | 92,15<br>21,76    | 368,59<br>87,04   |
| 10 | IC36C   | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.                                    | m   | 6,000 | 67,83<br>25,60    | 406,98<br>153,60  |
| 11 | IB06B   | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1500                                                                                                                                              | buc | 2,000 | 1 588,77<br>41,60 | 3 177,54<br>83,20 |
| 12 | IC42A   | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры или фиксаторы стальные для крепления трубопроводов весом до 2 кг/штука) | kg  | 1,300 | 22,72<br>14,72    | 29,54<br>19,14    |
| 13 | ID01A   | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"(Установка вентиля ручного радиаторного углового Ф15мм )                                 | buc | 2,000 | 38,23<br>11,52    | 76,45<br>23,04    |



| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                      | 4      | 5     | 6                | 7                    |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------|----------------------|
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                           | Lei    |       |                  | 4 079,58             |
|    |       | <b>Total Sanuzly 2 etaj</b>                                                                                                                            |        |       |                  | <b>4 079,58</b>      |
|    |       | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                |        |       |                  | <b>386,50</b>        |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                           | Lei    |       |                  | 8 412,36             |
|    |       | <i>Соцфонд</i>                                                                                                                                         | 24 %   |       |                  | 200,88               |
|    |       | <i>Транспорт материалов</i>                                                                                                                            | 10 %   |       |                  | 751,21               |
|    |       | <i>Итого</i>                                                                                                                                           |        |       |                  | 9 364,45             |
|    |       | <i>Накладные расходы</i>                                                                                                                               | 14,5 % |       |                  | 1 357,85             |
|    |       | <i>Итого</i>                                                                                                                                           |        |       |                  | 10 722,30            |
|    |       | <i>Сметная прибыль</i>                                                                                                                                 | 16 %   |       |                  | 1 715,57             |
|    |       | <b>Total Oтопление и вентиляция.</b>                                                                                                                   |        |       |                  | <b>12 437,87</b>     |
|    |       | <b>Общестроительные работы</b>                                                                                                                         |        |       |                  | <b>837,00</b>        |
|    |       | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                |        |       |                  |                      |
|    |       | <b>2. Монтажные работы</b>                                                                                                                             |        |       |                  |                      |
| 14 | VC07A | Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Установка вентилятора) | buc    | 2,000 | 756,90<br>739,20 | 1 513,80<br>1 478,40 |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                           | Lei    |       |                  | 1 513,80             |
|    |       | <i>Соцфонд</i>                                                                                                                                         | 24 %   |       |                  | 354,82               |
|    |       | <i>Итого</i>                                                                                                                                           |        |       |                  | 1 868,62             |
|    |       | <i>Накладные расходы</i>                                                                                                                               | 76 %   |       |                  | 1 123,58             |
|    |       | <i>Итого</i>                                                                                                                                           |        |       |                  | 2 992,20             |
|    |       | <i>Сметная прибыль</i>                                                                                                                                 | 6 %    |       |                  | 179,53               |
|    |       | <b>Total Монтажные работы</b>                                                                                                                          |        |       |                  | <b>3 171,73</b>      |
|    |       | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                |        |       |                  | <b>1 478,40</b>      |
|    |       | <b>3. Оборудование</b>                                                                                                                                 |        |       |                  |                      |
| 15 |       | Вентилятор бытовой                                                                                                                                     | buc    | 2,000 | 156,00<br>0,00   | 312,00<br>0,00       |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                           | Lei    |       |                  | 312,00               |
|    |       | <b>Total Оборудование</b>                                                                                                                              |        |       |                  | <b>312,00</b>        |
|    |       | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                |        |       |                  |                      |

|  |  |                         |      |  |  |               |
|--|--|-------------------------|------|--|--|---------------|
|  |  | Total                   | Lei  |  |  | 15 914        |
|  |  | НДС                     | 20 % |  |  | 3 183         |
|  |  | <b>Total deviz:</b>     |      |  |  | <b>19 097</b> |
|  |  | <b>Inclisiv salariu</b> |      |  |  | <b>2 314</b>  |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)





Объект Ремонт санузлов в лицее  
с.Кириет-Лунга

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                 | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                         |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Отопление и вентиляция.<br/>Общестроительные работы</b>                                                                                                                                                           |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Санузлы 1 этаж</b>                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |                        |
| 1      | CL20A                       | Grile de ventilatie de tavan, gata confectionate PVC, Grila RAC 150x150                                                                                                                                                 | buc  |                                        |                      | 126,60                 |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,4700                                 | 64,00                | 30,08                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300                                 | 64,00                | 1,92                   |
|        | 2874207327005               | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500                                 | 14,00                | 2,10                   |
|        | 2811236306200               | Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000                                 | 91,00                | 91,00                  |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                           | kg   | 0,5000                                 | 3,00                 | 1,50                   |
|        |                             | <b>1.2. Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |                        |
| 2      | RplB11A                     | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов)                                                                                                                                                  | m2   |                                        |                      | 10,24                  |
|        | 7136040011800               | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1600                                 | 64,00                | 10,24                  |
| 3      | IC38J                       | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, американка диаметром 40 мм)      | buc  |                                        |                      | 92,15                  |
|        | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3400                                 | 64,00                | 21,76                  |
|        | 2875274110102               | Piesa de racordare (fiting)                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000                                 | 68,00                | 68,00                  |
|        | 2112307325046               | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0400                                 | 8,00                 | 0,32                   |
|        | 3220137315778               | Decapant                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0090                                 | 18,00                | 0,16                   |
|        | 2940600003000               | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0340                                 | 56,00                | 1,91                   |
| 4      | IC36C                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.                                    | m    |                                        |                      | 67,83                  |
|        | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4000                                 | 64,00                | 25,60                  |
|        | 252126710000tr32            | Teava din polietilena sau polipropilena 32mm                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300                                 | 41,00                | 42,23                  |
| 5      | IB06B                       | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1500                                                                                                                                              | buc  |                                        |                      | 1 588,77               |
|        | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,6500                                 | 64,00                | 41,60                  |
|        | 282211570000017             | Radiator 22-500-1500                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000                                 | 1 530,00             | 1 530,00               |
|        | 1714227322940               | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0040                                 | 30,00                | 0,12                   |
|        | 2430126100338               | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0080                                 | 56,00                | 0,45                   |
|        | 2811236832352               | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0500                                 | 12,00                | 0,60                   |
|        | 2875276313344               | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                              | buc  | 4,0000                                 | 1,00                 | 4,00                   |
|        | 2952270007609               | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,2500                                 | 48,00                | 12,00                  |
| 6      | IC42A                       | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры или фиксаторы стальные для крепления трубопроводов весом до 2 кг/штука) | kg   |                                        |                      | 22,72                  |
|        | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2300                                 | 64,00                | 14,72                  |
|        | 2710700000000               | Suporti sau dispozitive                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,0000                                 | 8,00                 | 8,00                   |
| 7      | ID01A                       | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"(Установка вентиля ручного радиаторного углового Ф15мм )                                 | buc  |                                        |                      | 38,23                  |
|        | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1800                                 | 64,00                | 11,52                  |
|        | 287527420270038             | Robinet cu dublu reglaj Ф15мм марки "Herz-AS-T-90"                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000                                 | 25,00                | 25,00                  |
|        | 1714227322940               | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0120                                 | 30,00                | 0,36                   |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6        | 7        |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------|
|    | 2430126100338     | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0240  | 56,00    | 1,34     |
|    |                   | <b>1.3. Санузлы 2 этаж</b>                                                                                                                                                                                              |      |         |          |          |
| 8  | RpIB11A           | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare<br>(Снятие радиаторов)                                                                                                                                               | m2   |         |          | 10,24    |
|    | 7136040011800     | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1600  | 64,00    | 10,24    |
| 9  | IC38J             | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали,американка диаметром 40 мм)       | buc  |         |          | 92,15    |
|    | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3400  | 64,00    | 21,76    |
|    | 2875274110102     | Piesa de racordare (fiting)                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000  | 68,00    | 68,00    |
|    | 2112307325046     | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0400  | 8,00     | 0,32     |
|    | 3220137315778     | Decapant                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0090  | 18,00    | 0,16     |
|    | 2940600003000     | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0340  | 56,00    | 1,91     |
| 10 | IC36C             | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.                                    | m    |         |          | 67,83    |
|    | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4000  | 64,00    | 25,60    |
|    | 2521216710000tr32 | Teava din polietilena sau polipropilena 32mm                                                                                                                                                                            | m    | 1,0300  | 41,00    | 42,23    |
| 11 | IB06B             | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 22-500-1500                                                                                                                                              | buc  |         |          | 1 588,77 |
|    | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,6500  | 64,00    | 41,60    |
|    | 282211570000017   | Radiator 22-500-1500                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000  | 1 530,00 | 1 530,00 |
|    | 1714227322940     | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0040  | 30,00    | 0,12     |
|    | 2430126100338     | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0080  | 56,00    | 0,45     |
|    | 2811236832352     | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0500  | 12,00    | 0,60     |
|    | 2875276313344     | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                              | buc  | 4,0000  | 1,00     | 4,00     |
|    | 2952270007609     | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,2500  | 48,00    | 12,00    |
| 12 | IC42A             | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опоры или фиксаторы стальные для крепления трубопроводов весом до 2 кг/штука) | kg   |         |          | 22,72    |
|    | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2300  | 64,00    | 14,72    |
|    | 2710700000000     | Suporti sau dispozitive                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,0000  | 8,00     | 8,00     |
| 13 | ID01A             | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2"(Установка вентиля ручного радиаторного углового Ф15мм )                                | buc  |         |          | 38,23    |
|    | 7136040011749     | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1800  | 64,00    | 11,52    |
|    | 287527420270038   | Robinet cu dublu reglaj Ф15мм марки "Herz-AS-T-90"                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 25,00    | 25,00    |
|    | 1714227322940     | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0120  | 30,00    | 0,36     |
|    | 2430126100338     | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0240  | 56,00    | 1,34     |
|    |                   | <b>2. Монтажные работы</b>                                                                                                                                                                                              |      |         |          |          |
| 14 | VC07A             | Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw (Установка вентилятора)                                                                  | buc  |         |          | 756,90   |
|    | 7136060011900     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                | h-om | 11,5500 | 64,00    | 739,20   |
|    | 3110500002401     | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,1000  | 48,00    | 4,80     |
|    | 2922140006702     | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,1500  | 86,00    | 12,90    |
|    |                   | <b>3. Оборудование</b>                                                                                                                                                                                                  |      |         |          |          |
| 15 |                   | Вентилятор бытовой                                                                                                                                                                                                      | buc  |         |          | 156,00   |
|    | 3110245538500     | ventilator                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000  | 156,00   | 156,00   |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL AMBORIO**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



# Ремонт санузлов в лицее

с.Кириет-Лунга

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-1-3

Отопление и вентиляция

Valoarea de deviz 19 097 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-3: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                                          |      |        |       |              |
|----|---------------|------------------------------------------|------|--------|-------|--------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar                                    | h-om | 0,940  | 64,00 | 60,16        |
| 2. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze             | h-om | 11,438 | 64,00 | 732,04       |
| 3. | 7136040011800 | Instalator incalzire                     | h-om | 0,640  | 64,00 | 40,96        |
| 4. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 23,100 | 64,00 | 1 478,40     |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                    | h-om | 0,060  | 64,00 | 3,84         |
|    |               | <b>Total manopera</b>                    |      |        |       | <b>2 314</b> |

### Materiale:

|     |                    |                                                                      |     |        |          |              |
|-----|--------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|--------------|
| 1.  | 1714227322940      | Cinepa fuior                                                         | kg  | 0,064  | 30,00    | 1,92         |
| 2.  | 2112307325046      | Hirtie absorbanta                                                    | kg  | 0,320  | 8,00     | 2,56         |
| 3.  | 2430126100338      | Solutie de etansare                                                  | kg  | 0,128  | 56,00    | 7,18         |
| 4.  | 2521216710000t r32 | Teava din polietilena sau polipropilena 32mm                         | m   | 12,360 | 41,00    | 506,76       |
| 5.  | 2651122100402      | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                        | kg  | 1,000  | 3,00     | 3,00         |
| 6.  | 2710700000000      | Suporti sau dispozitive                                              | kg  | 2,600  | 8,00     | 20,80        |
| 7.  | 2811236306200      | Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite | buc | 2,000  | 91,00    | 182,00       |
| 8.  | 2811236832352      | Burghiu cu cap widia cu D=8                                          | buc | 0,200  | 12,00    | 2,40         |
| 9.  | 282211570000017    | Radiator 22-500-1500                                                 | buc | 4,000  | 1 530,00 | 6 120,00     |
| 10. | 2874207327005      | Lant cu zale innodate D=2 mm                                         | kg  | 0,300  | 14,00    | 4,20         |
| 11. | 2875274110102      | Piesa de racordare (fiting)                                          | buc | 8,000  | 68,00    | 544,00       |
| 12. | 287527420270038    | Robinet cu dublu reglaj Ø15mm марки "Herz-AS-T-90"                   | buc | 4,000  | 25,00    | 100,00       |
| 13. | 2875276313344      | Diblu cu expandare cu D= 8                                           | buc | 16,000 | 1,00     | 16,00        |
| 14. | 3110245538500      | ventilator                                                           | buc | 2,000  | 156,00   | 312,00       |
| 15. | 3220137315778      | Decapant                                                             | kg  | 0,072  | 18,00    | 1,30         |
|     |                    | <b>Total materiale de construcții</b>                                |     |        |          | <b>7 821</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                     |      |       |       |       |
|----|---------------|-------------------------------------|------|-------|-------|-------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                 | h-ut | 0,300 | 86,00 | 25,80 |
| 2. | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune | h-ut | 0,272 | 56,00 | 15,24 |
| 3. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica          | h-ut | 1,000 | 48,00 | 48,00 |

|    |               |                                     |      |       |       |           |
|----|---------------|-------------------------------------|------|-------|-------|-----------|
| 4. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw           | h-ut | 0,200 | 48,00 | 9,60      |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b> |      |       |       | <b>99</b> |

|       |      |        |
|-------|------|--------|
| Total | Lei  | 15 914 |
| HDC   | 20 % | 3 183  |

**Total deviz:**

**19 097**

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)





## DEVIZ LOCAL № 6-1

## Наружные сети канализации

Valoarea de deviz 326 910 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                              | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Canalizare (retea exterioara)</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | DC04B                       | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri ((Резка машиной с алмазными дисками а/бетона)                                                                                                                                       | m      | 330,000                               | 29,11<br>18,56                        | 9 607,12<br>6 124,80   |
| 2      | TsC02B1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории) | 100 m3 | 0,650                                 | 2 150,72<br>0,00                      | 1 397,97<br>0,00       |
| 3      | TsA18D1                     | Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala (santuri)                                              | m3     | 2,200                                 | 224,64<br>224,64                      | 494,21<br>494,21       |
| 4      | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu Обратная засыпка и уплотнение грунта                                                                                                        | m3     | 67,200                                | 62,08<br>62,08                        | 4 171,78<br>4 171,78   |
| 5      | AcA07B                      | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160                                                                                                                                                                                      | m      | 170,000                               | 249,84<br>23,68                       | 42 473,08<br>4 025,60  |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5     | 6                    | 7                     |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------------|-----------------------|
|    |         | mm (Подземная укладка труб ПВХ вне зданий, типа 4(G) диаметр 160 мм)                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |       |                      |                       |
| 6  | AcE13B  | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах)                                                                         | m3  | 3,960 | 3 357,86<br>1 015,69 | 13 297,13<br>4 022,14 |
| 7  | AcE13B1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦ-10-9а (0,23 m3)) | buc | 4,000 | 698,00<br>0,00       | 2 792,00<br>0,00      |
| 8  | AcE13B1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦ-10-9 (0,24 m3))  | buc | 8,000 | 756,00<br>0,00       | 6 048,00<br>0,00      |
| 9  | AcE13B1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦП1-10-1(0,10 m3)) | buc | 4,000 | 350,00<br>0,00       | 1 400,00<br>0,00      |
| 10 | AcE13B1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦД-10 (0,18 m3))   | buc | 4,000 | 525,00<br>0,00       | 2 100,00<br>0,00      |





| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                | 4         | 5      | 6                   | 7                              |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|---------------------|--------------------------------|
| 11 | TsD18B  | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                                                                                           | m3        | 40,000 | 62,08<br>62,08      | 2 483,20<br>2 483,20           |
| 12 | SF04B   | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm | 10 m      | 0,850  | 5,12<br>5,12        | 4,35<br>4,35                   |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                     | Lei       |        |                     | 86 268,84                      |
|    |         | <b>Total Canalizare (retea exterioara)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                  |           |        |                     | <b>86 268,84<br/>21 326,08</b> |
|    |         | <b>2. Rezervoare pentru stocarea urinei si<br/>apei gri</b>                                                                                                                                                                                                      |           |        |                     |                                |
| 13 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II                                                                                                                  | 100<br>m3 | 0,280  | 2 338,00<br>0,00    | 654,64<br>0,00                 |
| 14 | TsA18D1 | Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala (santuri)            | m3        | 1,800  | 224,64<br>224,64    | 404,35<br>404,35               |
| 15 | TsI50A2 | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km                                                                                                                                                                                                   | t         | 44,700 | 23,04<br>0,00       | 1 029,96<br>0,00               |
| 16 | TsC54C  | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)                                                                                                                                                                                                          | m3        | 3,750  | 801,79<br>63,35     | 3 006,73<br>237,57             |
| 17 | calcul  | Rezervor din beton armat prefabricat (fosa) 3,8x2,1x2,0(h)                                                                                                                                                                                                       | buc       | 1,000  | 67 225,94<br>515,84 | 67 225,94<br>515,84            |
| 18 | Calcul  | Plasa - capac din betjn armat prefabricat peste rezervor (1.25x2.1x0.12)                                                                                                                                                                                         | buc       | 4,000  | 4 744,30<br>134,40  | 18 977,20<br>537,60            |
| 19 | AcE07B  | Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B                                                                                          | buc       | 1,000  | 1 111,41<br>52,48   | 1 111,41<br>52,48              |
| 20 | IC44C   | Confectionarea, montarea si                                                                                                                                                                                                                                      | buc       | 2,000  | 68,64               | 137,29                         |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                                     | 4   | 5      | 6               | 7                              |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|--------------------------------|
|    |              | cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri                                                                                                     |     |        | 41,60           | 83,20                          |
| 21 | IzF04F       | Strat hidroizolant executat la cald, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (hidroizolarea exterioara)         | m2  | 24,000 | 58,20<br>3,84   | 1 396,89<br>92,16              |
| 22 | IzA05H       | Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti cu rasina epoxidica (hidroizolarea exterioara)                                       | m2  | 22,200 | 28,45<br>19,20  | 631,59<br>426,24               |
| 23 | TsD18B       | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu песком местным | m3  | 13,840 | 194,08<br>62,08 | 2 686,08<br>859,20             |
| 24 | RpCK31<br>A2 | Pereu din betjn simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, de 10 cm grosime восстановление покрытия                                                                 | m2  | 65,000 | 277,95<br>51,20 | 18 066,53<br>3 328,00          |
|    |              | <i>Total</i>                                                                                                                                                          | Lei |        |                 | 115 328,61                     |
|    |              | <b>Total Rezervoare pentru stocarea urinei si apei gri<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                       |     |        |                 | <b>115 328,61<br/>6 536,64</b> |

|  |  |                                          |        |                |
|--|--|------------------------------------------|--------|----------------|
|  |  | Total                                    | Lei    | 201 598        |
|  |  | Соцфонд                                  | 24 %   | 6 687          |
|  |  | Транспорт материалов                     | 10 %   | 16 173         |
|  |  | Итого                                    |        | 224 458        |
|  |  | Накладные расходы                        | 14,5 % | 32 547         |
|  |  | Итого                                    |        | 257 005        |
|  |  | Сметная прибыль                          | 6 %    | 15 420         |
|  |  | Итого                                    |        | 272 425        |
|  |  | НДС                                      | 20 %   | 54 485         |
|  |  |                                          |        | <b>326 910</b> |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |        | <b>27 862</b>  |

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)





Obiect **Ремонт санузлов в лицее**  
**с.Кириет-Лунга**

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                              | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Canalizare (retea exterioara)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |        |                                        |                      |                        |
| 1      | DC04B                       | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri ((Резка машиной с алмазными дисками а/бетона)                                                                                                                                                                         | m      |                                        |                      | 29,11<br>18,56         |
|        | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 0,2900                                 | 64,00                | 18,56                  |
|        | 2681116002000               | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc    | 0,0035                                 | 75,00                | 0,26                   |
|        | 2952270004204               | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,2940                                 | 35,00                | 10,29                  |
| 2      | TsC02B1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)                                   | 100 m3 |                                        |                      | 2 150,72<br>0,00       |
|        | 2952260003521               | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 4,3900                                 | 490,00               | 2 150,72               |
| 3      | TsA18D1                     | Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala (santuri)                                                                                | m3     |                                        |                      | 224,64<br>224,64       |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om   | 3,5100                                 | 64,00                | 224,64                 |
| 4      | TsD18B                      | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu Обратная засыпка и уплотнение грунта                                                                                                                                          | m3     |                                        |                      | 62,08<br>62,08         |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om   | 0,9700                                 | 64,00                | 62,08                  |
| 5      | AcA07B                      | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm (Подземная укладка труб ПВХ вне зданий, типа 4(G) диаметр 160 мм)                                                                                                                                                   | m      |                                        |                      | 249,84<br>23,68        |
|        | 7136050012000               | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,3700                                 | 64,00                | 23,68                  |
|        | 2521216700000               | Teava din PVC neplastifiata 160mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m      | 1,0500                                 | 209,00               | 223,84                 |
|        | 2524906710000               | Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reducerii)                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc    | 0,1710                                 | 12,60                | 2,20                   |
|        | 2952270003306               | Electropompa de apa 4-6 kw                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0010                                 | 125,00               | 0,12                   |
| 6      | AcE13B                      | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах)                                                                        | m3     |                                        |                      | 3 357,86<br>1 015,69   |
|        | 7136050012000               | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om   | 11,1100                                | 64,00                | 711,05                 |
|        | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 4,7600                                 | 64,00                | 304,65                 |
|        | 2663102100957               | Beton de ciment clasa B15/M200                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3     | 0,4100                                 | 2 130,00             | 879,43                 |
|        | 2664102101196               | Mortar -ciment M 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3     | 0,0720                                 | 1 150,00             | 83,35                  |
|        | 2663102100919               | Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3     | 0,1250                                 | 1 890,00             | 237,68                 |
|        | 2320322600036               | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg     | 10,0000                                | 18,00                | 181,26                 |
|        | 3410520001373               | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut   | 1,9600                                 | 490,00               | 960,45                 |
| 7      | AcE13B1                     | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦ-10-9а (0,23 м3) | buc    |                                        |                      | 698,00<br>0,00         |
|        | 26611264330012              | Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9а (0,23 м3)                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc    | 1,0000                                 | 698,00               | 698,00                 |
| 8      | AcE13B1                     | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc    |                                        |                      | 756,00                 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4      | 5      | 6         | 7                   |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|---------------------|
|    |                | de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m. pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦ-10-9 (0,24 m3))                                                      |        |        |           | 0,00                |
|    | 26611264331011 | Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9 (0,24 m3)                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc    | 1,0000 | 756,00    | 756,00              |
| 9  | AcE13B1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦП1-10-1(0,10 m3)) | buc    |        |           | 350,00<br>0,00      |
|    | 26611264331014 | Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc    | 1,0000 | 350,00    | 350,00              |
| 10 | AcE13B1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в мокрых грунтах. КЦД-10 (0,18 m3)    | buc    |        |           | 525,00<br>0,00      |
|    | 26611264331010 | Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc    | 1,0000 | 525,00    | 525,00              |
| 11 | TsD18B         | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu                                                                                                                                                                                | m3     |        |           | 62,08<br>62,08      |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 0,9700 | 64,00     | 62,08               |
| 12 | SF04B          | Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm                                                                      | 10 m   |        |           | 5,12<br>5,12        |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om   | 0,0800 | 64,00     | 5,12                |
|    |                | <b>2. Rezervoare pentru stocarea urinei si apei gri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |        |           |                     |
| 13 | TsC02D1        | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II                                                                                                                                                                                       | 100 m3 |        |           | 2 338,00<br>0,00    |
|    | 2952260003521  | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 4,7700 | 490,00    | 2 338,00            |
| 14 | TsA18D1        | Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala (santuri)                                                                                 | m3     |        |           | 224,64<br>224,64    |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 3,5100 | 64,00     | 224,64              |
| 15 | TsI50A2        | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km                                                                                                                                                                                                                                                                        | t      |        |           | 23,04<br>0,00       |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut   | 0,0640 | 360,00    | 23,04               |
| 16 | TsC54C         | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3     |        |           | 801,79<br>63,35     |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 0,9900 | 64,00     | 63,35               |
|    | 1421102200068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3     | 1,1500 | 550,00    | 632,43              |
|    | 2912340002506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut   | 0,2100 | 245,00    | 51,42               |
|    | 2592270004021  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,4200 | 130,00    | 54,60               |
| 17 | calcul         | Rezervor din beton armat prefabricat (fosa) 3,8x2,1x2,0(h)                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc    |        |           | 67 225,94<br>515,84 |
|    | 7136050012000  | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om   | 5,6400 | 64,00     | 360,96              |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 2,4200 | 64,00     | 154,88              |
|    | 26661228006001 | Rezervor din beton armat prefabricat (fosa)3,8x2,1x2,0(h)                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc    | 1,0000 | 65 780,00 | 66 108,90           |
|    | 2664102101196  | Mortar -ciment M 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3     | 0,0690 | 1 150,00  | 79,35               |
|    | 3410520001373  | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut   | 1,0650 | 490,00    | 521,85              |
| 18 | Calcul         | Plasa - capac din betjn armat prefabricat peste rezervor (1.25x2,1x0.12)                                                                                                                                                                                                                                                              | buc    |        |           | 4 744,30<br>134,40  |
|    | 7123030012500  | Montator P.B                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 1,9000 | 64,00     | 121,60              |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om   | 0,2000 | 64,00     | 12,80               |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6        | 7                 |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------|
|    | 2664102100001  | Mortar marca...(pt.informatie)                                                                                                                                          | m3   | 0,0060  | 1 150,00 | 6,90              |
|    | 26661228006003 | Element betin armat prefabricat peste rezervor (1.25x2.1x0.12)                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 4 560,00 | 4 560,00          |
|    | 2922140006000  | Macara pe pneuri                                                                                                                                                        | h-ut | 0,5000  | 86,00    | 43,00             |
| 19 | AcE07B         | Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B | buc  |         |          | 1 111,41<br>52,48 |
|    | 7129090010600  | Drenor-canalist                                                                                                                                                         | h-om | 0,8200  | 64,00    | 52,48             |
|    | 2875274200000  | Capac cu rama                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 980,00   | 999,60            |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                           | kg   | 13,5000 | 3,00     | 41,31             |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                       | m3   | 0,0520  | 340,00   | 18,02             |
| 20 | IC44C          | Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri                                                                           | buc  |         |          | 68,64<br>41,60    |
|    | 7136040011749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                            | h-om | 0,6500  | 64,00    | 41,60             |
|    | 2722103310000  | Teava instalatie                                                                                                                                                        | m    | 0,5000  | 32,00    | 16,00             |
|    | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                               | m3   | 0,1200  | 19,00    | 2,28              |
|    | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                 | kg   | 0,0700  | 25,00    | 1,75              |
|    | 2430116103294  | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                                                       | kg   | 0,0600  | 65,00    | 3,90              |
|    | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                          | kg   | 0,6420  | 3,00     | 1,93              |
|    | 1421202206000  | Nisip 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                        | m3   | 0,0036  | 340,00   | 1,19              |
| 21 | IzF04F         | Strat hidroizolant executat la cald, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (hidroizolarea exterioara)           | m2   |         |          | 58,20<br>3,84     |
|    | 7134030012200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                       | h-om | 0,0600  | 64,00    | 3,84              |
|    | 2320322600036  | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                 | kg   | 1,7000  | 18,00    | 30,60             |
|    | 2653102100880  | Filer de calcar saci S 539                                                                                                                                              | kg   | 0,3400  | 16,00    | 5,44              |
|    | 2052152958990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                 | kg   | 1,1300  | 14,00    | 15,82             |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                 | h-ut | 0,0010  | 86,00    | 0,09              |
|    | 2952270004029  | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0130  | 186,00   | 2,42              |
| 22 | IzA05H         | Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton, tencuite (driscuite fin) la pereti cu rasina epoxidica (hidroizolarea exterioara)                                        | m2   |         |          | 28,45<br>19,20    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                         | h-om | 0,3000  | 64,00    | 19,20             |
|    | 2430226109400  | Diluant d.006-50                                                                                                                                                        | kg   | 0,0800  | 35,00    | 2,80              |
|    | 2416407336680  | Rasina epoxidica 040                                                                                                                                                    | kg   | 0,1200  | 30,00    | 3,60              |
|    | 2320166200676  | White spirit                                                                                                                                                            | kg   | 0,1000  | 26,00    | 2,60              |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500  | 5,00     | 0,25              |
| 23 | TsD18B         | Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu песком местным   | m3   |         |          | 194,08<br>62,08   |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                    | h-om | 0,9700  | 64,00    | 62,08             |
|    | 000101         | песок местный                                                                                                                                                           | m3   | 1,1000  | 120,00   | 132,00            |
| 24 | RpCK31A2       | Pereu din betin simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, de 10 cm grosime восстановление покрытия                                                                   | m2   |         |          | 277,95<br>51,20   |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                | h-om | 0,6500  | 64,00    | 41,60             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                   | h-om | 0,1500  | 64,00    | 9,60              |
|    | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                           | m3   | 0,1025  | 2 130,00 | 218,31            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0330  | 86,00    | 2,84              |
|    | 2952270003717  | Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)                                                                   | h-ut | 0,1000  | 56,00    | 5,60              |

**APROBAT:**



L.S.

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Ремонт санузлов в лицее**  
**с.Кириет-Лунга**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6-1**  
**Наружные сети канализации**

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 326 910 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|----------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                  |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 6-1: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                              |      |         |       |               |
|-----|---------------|------------------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1.  | 7123010010200 | Betonist                     | h-om | 95,700  | 64,00 | 6 124,80      |
| 2.  | 7123030012500 | Montator P.B                 | h-om | 7,600   | 64,00 | 486,40        |
| 3.  | 7129090010600 | Drenor-canalist              | h-om | 0,820   | 64,00 | 52,48         |
| 4.  | 7132030012600 | Mozaicar                     | h-om | 42,250  | 64,00 | 2 704,00      |
| 5.  | 7134030012200 | Izolator hidrofulug          | h-om | 1,440   | 64,00 | 92,16         |
| 6.  | 7136020011620 | Instalator apa, canal        | h-om | 0,068   | 64,00 | 4,35          |
| 7.  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,300   | 64,00 | 83,20         |
| 8.  | 7136050012000 | Instalator alimentari apa    | h-om | 112,536 | 64,00 | 7 202,30      |
| 9.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor              | h-om | 6,660   | 64,00 | 426,24        |
| 10. | 9310060019900 | Muncitor necalificat         | h-om | 135,161 | 64,00 | 8 650,31      |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM        | h-om | 10,550  | 64,00 | 675,20        |
| 12. | 9310060019922 | Muncitor deservire           | h-om | 21,270  | 64,00 | 1 361,28      |
|     |               | <b>Total manopera</b>        |      |         |       | <b>27 862</b> |

**Materiale:**

|     |               |                                                         |     |         |        |           |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 1.  | 000101        | песок местный                                           | m3  | 15,224  | 120,00 | 1 826,88  |
| 2.  | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                  | m3  | 4,312   | 550,00 | 2 371,60  |
| 3.  | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm       | m3  | 0,053   | 340,00 | 18,02     |
| 4.  | 1421202206000 | Nisip 0,0-7,0 mm                                        | m3  | 0,007   | 340,00 | 2,38      |
| 5.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                         | kg  | 1,110   | 5,00   | 5,55      |
| 6.  | 2052152958990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg  | 27,120  | 14,00  | 379,68    |
| 7.  | 2320166200676 | White spirit                                            | kg  | 2,220   | 26,00  | 57,72     |
| 8.  | 2320322600036 | Bitum pt. hidroizolatii                                 | kg  | 80,677  | 18,00  | 1 452,19  |
| 9.  | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                               | m3  | 0,240   | 19,00  | 4,56      |
| 10. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                 | kg  | 0,140   | 25,00  | 3,50      |
| 11. | 2416407336680 | Rasina epoxidica 040                                    | kg  | 2,664   | 30,00  | 79,92     |
| 12. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                       | kg  | 0,120   | 65,00  | 7,80      |
| 13. | 2430226109400 | Diluant d.006-50                                        | kg  | 1,776   | 35,00  | 62,16     |
| 14. | 2521216700000 | Teava din PVC neplastifiata 160MM                       | m   | 182,070 | 209,00 | 38 052,63 |
| 15. | 2524906710000 | Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)        | buc | 29,651  | 12,60  | 373,60    |



|                                       |                |                                                                |     |        |           |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|----------------|
| 16.                                   | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                                 | kg  | 1,284  | 3,00      | 3,85           |
| 17.                                   | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                  | kg  | 13,770 | 3,00      | 41,31          |
| 18.                                   | 2653102100880  | Filer de calcar saci S 539                                     | kg  | 8,160  | 16,00     | 130,56         |
| 19.                                   | 26611264330012 | Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9a (0,23 m3)                 | buc | 4,000  | 698,00    | 2 792,00       |
| 20.                                   | 26611264331010 | Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)                 | buc | 4,000  | 525,00    | 2 100,00       |
| 21.                                   | 26611264331011 | Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)                  | buc | 8,000  | 756,00    | 6 048,00       |
| 22.                                   | 26611264331014 | Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)               | buc | 4,000  | 350,00    | 1 400,00       |
| 23.                                   | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                  | m3  | 6,662  | 2 130,00  | 14 190,06      |
| 24.                                   | 2663102100919  | Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)                                  | m3  | 0,498  | 1 890,00  | 941,22         |
| 25.                                   | 2663102100957  | Beton de ciment clasa B15/M200                                 | m3  | 1,635  | 2 130,00  | 3 482,55       |
| 26.                                   | 2664102100001  | Mortar marca...(pt.informatie)                                 | m3  | 0,024  | 1 150,00  | 27,60          |
| 27.                                   | 2664102101196  | Mortar -ciment M 50                                            | m3  | 0,356  | 1 150,00  | 409,40         |
| 28.                                   | 26661228006001 | Rezervor din beton armat prefabricat (fosa)3,8x2.1x2,0(h)      | buc | 1,005  | 65 780,00 | 66 108,90      |
| 29.                                   | 26661228006003 | Element betjn armat prefabricat peste rezervor (1.25x2.1x0.12) | buc | 4,000  | 4 560,00  | 18 240,00      |
| 30.                                   | 2681116002000  | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm              | buc | 1,155  | 75,00     | 86,62          |
| 31.                                   | 2722103310000  | Teava instalatie                                               | m   | 1,000  | 32,00     | 32,00          |
| 32.                                   | 2875274200000  | Capac cu rama                                                  | buc | 1,020  | 980,00    | 999,60         |
| <b>Total materiale de constructii</b> |                |                                                                |     |        |           | <b>161 733</b> |

#### Utilaje de constructii:

|                                     |               |                                                                                                       |      |        |        |               |
|-------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------------|
| 1.                                  | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                          | h-ut | 1,575  | 130,00 | 204,75        |
| 2.                                  | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                    | h-ut | 0,787  | 245,00 | 192,81        |
| 3.                                  | 2922140006000 | Macara pe pneuri                                                                                      | h-ut | 2,000  | 86,00  | 172,00        |
| 4.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastr                                                                                    | h-ut | 2,145  | 86,00  | 184,47        |
| 5.                                  | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                | h-ut | 0,024  | 86,00  | 2,06          |
| 6.                                  | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                           | h-ut | 4,189  | 490,00 | 2 052,61      |
| 7.                                  | 2952270003306 | Electropompa de apa 4-6 kw                                                                            | h-ut | 0,170  | 125,00 | 21,25         |
| 8.                                  | 2952270003717 | Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat) | h-ut | 6,500  | 56,00  | 364,00        |
| 9.                                  | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l                                                                                | h-ut | 0,312  | 186,00 | 58,03         |
| 10.                                 | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive                                                  | h-ut | 97,020 | 35,00  | 3 395,70      |
| 11.                                 | 3410520001373 | Automacara 5 tf                                                                                       | h-ut | 8,827  | 490,00 | 4 325,23      |
| 12.                                 | 3410540000006 | Autobasculanta                                                                                        | h-ut | 2,861  | 360,00 | 1 029,96      |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |                                                                                                       |      |        |        | <b>12 003</b> |

|                      |      |         |
|----------------------|------|---------|
| Total                | Lei  | 201 598 |
| Соцфонд              | 24 % | 6 687   |
| Транспорт материалов | 10 % | 16 173  |



